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TEKNO YAPI KIMYASALLARI A.S., insaat sektériinde yapi kimyasallan (rretimi konusunda faaliyet gdsteren; istanbul,
Kayseri, Afyon ve Elazi§'da son teknolojiyle donatiimis dért modern fabrikasinda, yillik 500.000 ton Uretim kapasitesi ile
tlm Tarkiye'ye hizmet veren Urln cesitliligi ve kalitesiyle alaninda lider kuruluslardandir.

Bu alanda diinyanin 6nde gelen firmalariyla yillardir calisarak elde ettigi birikimi ve tecrilbe TEKNO YAPI KIMYASALLARI
A.S.'ninmotive edici glictnU olusturmaktadir.

Yapi sektérunde son yillarda ileri teknoloji ile Gretilen cesitli Grlinler geleneksel ve klasik yapistirma, zemin kaplama,
guclendirme, tamir ve su yalitim malzemelerinin yerini almistir. Yine teknolojideki gelismelere paralel olarak yapidaki her
tUrll problemin ¢bzUmunde ¢ok gesitli Grin kullanimina gegilmistir.

Ulkemizde bu alandaki calismalar az sayida firmalar tarafindan yapiimaktadir. TEKNO YAPI KIMYASALLARIA.S. tam da
bu noktada, uzman ekibiyle her turll teknik problemin ¢ézUmUnde muUsterileri icin Uretici olarak énemli bir boslugu
doldurmaktadir.

AR-GE calismalarina bilyiik miktarda kaynak ayiran TEKNO YAPI KIMYASALLARI A.S., bu sayede Uriin gesitliligini
surekli arttirmaktadir. istanbul merkez fabrikada bulunan teknolojik AR-GE laboratuari ve alaninda uzman ekibiyle
Turkiye'de pek cok ilki gerceklestirmeye devam etmektedir. Bu sayede ithal olarak gelen pek ¢ok Uriin artik TEKNO
markasiyla yerli olarak Uretilerek ekonomiye ciddi katkilar saglanmaktadir.

Uriinler uluslararasi standartlara gére Uretilmekte olup ilk girdi asamasindan nihai {iriin asamasina kadar gerekli (iriin
kalite kontrollerinden geciriimekte ve kalite strekliligi garanti altina alinmaktadir. Tam sdreclere ISO 9001 kalite yonetim
sistemi gergevesinde tanimlanmis prosedUrler uygulanmakta olup, pek ¢ok Urln igin TSE, TSEK, CE sertifikasyonlari
tamamlanmistir.

Satis yapilan Urlnlerin satis sonrasi uygulama ve teknik destegi, konusunda uzman Kisiler ile verilmektedir.

www.teknoyapi.com.tr
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Uriin ismi Fiyat Birim Ambalaj Uriin Agiklamasi S;yufa
TEKNOFAY 8,05 TL / KG 25 kg kraft torba C1T Seramik-fayans yapistirici 7
TEKNOFAY BEYAZ 10,41 TL / KG 25 kg kraft torba C1T Beyaz seramik-fayans yapistirici 7
TEKNOFAY PLUS 8,60 TL / KG 25 kg kraft_torba C1TE seramik-fayans yapistirici 7
TEKNOFAY PLUS BEYAZ 11,30 TL / KG 25 kg kraft torba C1TE Beyaz seramik-fayans yapistirici 7
TEKNOFAY EX GRi 13,05 TL / KG 25 kg kraft torba C2TE Flex granit yapistirici 7
TEKNOFAY EX BEYAZ 15,37| TL / KG 25 kg kraft torba C2TE Beyaz flex granit yapistirici 7
TEKNOFAY FLEX GRi 17,12 TL / KG 25 kg kraft torba C2 TE S1 Super flex granit yapistirici 7
TEKNOFAY FLEX BEYAZ 20,41 TL / KG 25 kg kraft torba C2 TE S1 Beyaz stper flex granit yapistirici 7
TEKNOFAY FLEX PRO 15,90 TL / KG 25 kg kraft torba Flex profesyonel granit yapistirici 7
TEKNOFAY FLEX PRO BEYAZ 18,87 TL / KG 25 kg kraft torba Beyaz flex profesyonel granit yapistirici 7
TEKNOFAY SUPER FLEX GRIi 22,21 TL / KG 25 kg kraft torba C2 TE S2 Hiper flex granit yapistirici 8
TEKNOFAY SUPER FLEX BEYAZ 25,30 TL / KG 25 kg kraft torba C2 TE S2 Hiper flex granit yapistirici 8
TEKNOFAY SUPER FLEX 2K 0,80 | USD / KG 31 kg set C2 TE S2 Cift bilesenli hiper flex granit yapistirici 8
TEKNOBOND 200 P 4,20 |EURO / KG 20 kg set Politiretan esasl endustriyel tip seramik ve genel amagl yapistirici 8
TEKNOFAY RAPID 22,02 TL / KG 25 kg kraft torba Cok hizli sertlesen seramik yapistirici 8
TEKNOFAY 200 1,42 | USD / KG 25 kg kova Pasta tipi yapistirici D2TE 8
TEKNOFAY 200 1,73| USD / KG 5 kg kova Pasta tipi yapistirici D2TE 8
TEKNO MAHYA KIREMIT YAPISTIRICI 14,12 TL / KG 25 kg kraft torba Cimento esasli, kirmizi renk, mahya kiremit yapistiricisi 8
TEKNOFAY 510 7,12 TL / KG 25 kg kraft torba Bims 6rgti harci (M10 basing dayanim sinifi) 8
TEKNOFAY 515 6,00 TL / KG 25 kg kraft torba Delikli ve pres tugla yapistirma harci (M5 basing dayanim sinifi) 8
TEKNOFAY 500 8,83 TL / KG 25 kg kraft torba Gaz beton yapistirici (M10 basing dayanim sinifi) 8
TEKNOFAY 505 8,25 TL / KG 25 kg kraft torba Gaz beton yapistirici (M5 basing dayanim sinifi) 8
TEKNODERZ GRIi 14,12 TL /KG 20 kg kraft torba CG1 Derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ BEYAZ 12,67 TL / KG 20 kg kraft torba CG1 Derz dolgusu (1-6 mm derz icin) 9
TEKNODERZ EX GRIi 22,00 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX GRIi 34,70 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz icin) 9
TEKNODERZ EX BEYAZ 20,00 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX BEYAZ 33,20 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
[TEKNODERZ EX ANTRASIT 34,70 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
ITEKNODERZ EX ANTRASIT 52,00 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz icin) 9
[TEKNODERZ EX AVANOS BEJ 2560 [ TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
[TEKNODERZ EX BAHAMA BEJ 25,60 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX FiLDISi 2560 TL /KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz icin) 9
TEKNODERZ EX FiLDISi 40,70 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX GRANIT GRi 25,60 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX KAPADOKYA BEJ 25,60 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX KAPADOKYA BEJ 40,70 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX KAPADOKYA KREM 25,60 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX MAIMI BEJ 25,60 TL / KG 20 kg kraft_torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX MANHATTAN GRIi 25,60 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX NEVSEHIR BEJ 25,60 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX NEVSEHIR BEJ 40,70 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX PARIS BEJ 25,60 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX SATEN GRi 25,60 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX SATEN GRi 40,70 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX ULUDAG GRIi 25,60 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX URGUP BEJ 2560 TL /KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX KAPADOKYA KREM 40,70 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX AVANOS BEJ 40,70 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX SiYAH 34,70 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX SiYAH 52,00 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX SUTLU KAHVE 34,70 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX SUTLU KAHVE 52,00 TL /KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX KAKAO 34,70 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz icin) 9
TEKNODERZ EX KAKAO 52,00 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX MAVi 34,70 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX MAVi 52,00 TL / KG 5 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX KALIN GRi 21,10 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (6-20 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX KALIN BEYAZ 20,42 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (6-20 mm derz icin) 9
TEKNODERZ EX KALIN SiYAH 34,70 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (6-20 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX KALIN ANTRASIT 34,70 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Elastik derz dolgusu (6-20 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX POOL GRi 26,00 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Havuz igin silikonlu Derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX POOL BEYAZ 26,00 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Havuz igin silikonlu Derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX POOL SiYAH 39.20 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Havuz igin silikonlu Derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX POOL ANTRASIT 39.20 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Havuz igin silikonlu Derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX POOL MANHATTAN GRi 39.20 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Havuz igin silikonlu Derz dolgusu (1-6 mm derz icin) 9
TEKNODERZ EX POOL SUTLU KAHVE 39.20 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Havuz icin silikonlu Derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX POOL BAHAMA BEJ 39.20 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Havuz igin silikonlu Derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX POOL ATLAS MAVi 39.20 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Havuz igin silikonlu Derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX POOL AVANOS BEJ 39.20 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Havuz igin silikonlu Derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNODERZ EX POOL KAPADOKYA KREM 39.20 TL / KG 20 kg kraft torba CG2WA Havuz igin silikonlu Derz dolgusu (1-6 mm derz igin) 9
TEKNOBOND 700 GRi 7,35 |EURO / KG 5,23 kg set Epoksi esasl endistriyel seramik yapistiricisi ve derz dolgusu 10
TEKNOBITUDERZ 2,24 [EURO / KG 20 kg kova Sicak uygulamali bitim esash derz dolgusu 10
TEKNOPOLIDERZ 1K GRi SOSIS 5,30 [EURO / ADET | 600 ml sosis Poliiiretan esash derz dolgu 10
TEKNOPOLIDERZ 1K BEYAZ SOSIS 5,30 [EURO / ADET | 600 ml sosis Politiretan esash derz dolgu 10
TEKNOPOLIDERZ 1K SiYAH SOSIS 5,30 [EURO / ADET | 600 ml sosis Politiretan esasl derz dolgu 10
TEKNOPOLIDERZ 1K SOSIS OZEL RENK 6,30 [EURO / ADET | 600 ml sosis Politiretan esasl derz dolgu (Min. 1000 adet) 10
TEKNOPOLIDERZ CiFT BILESENLI 6,72 |EURO / KG 10 kg set Poliliretan esasl cift bilesenli derz dolgu 10
TEKNOPOLIDERZ GiFT BILESENLI TiX 7,35 |[EURO / KG 10,30 kg set Diisey uygulamalar igin poliiretan esasli iig bilesenli derz dolgu 10
TEKNOPOLIDERZ 1K SOSIiS TABANCASI 20,18 | USD / ADET Sosis tabancasi 10
TEKNOBOND 250 3,15 |EURO / KG 20 kg kova Endustriyel PVC zemin yapistiricist 10
TEKNOBOND 220 BEJ 4,75 USD / KG 1,2 kg teneke 12 adet/koli |Tag ve mermer yapistiricisi 10
Uriin ismi Fiyat Birim Ambalaj Uriin Agiklamasi S:ly;h
TEKNOGROUT RAPID 15,38 TL / KG 25 kg kraft torba Cok hizli priz alan akici tamir harci 11
TEKNOGROUT EX 20.21 TL / KG 25 kg kraft torba Hizli priz alan rétresiz_akici tamir harci 11
TEKNOGROUT 350 13,00 TL / KG 25 kg kraft torba Normal priz alan akici tamir harci 11
TEKNOART GRi 18,50| TL / KG 25 kg kraft _torba Gri ok hizli priz alana akici, dekoratif Griin dékim harc 11
TEKNOART BEYAZ 30,23 TL / KG 25 kg kraft torba Beyaz ¢ok hizl priz alana akici, dekoratif tiriin dokiim harci 11
TEKNOREP 200 11,25 TL / KG 25 kg kraft torba Cimento esasli tiksotropik elyafli, ince tamir harci 11

INDEKS



INDEKS

TEKNO

4 INDEKS construction chemicals

TEKNOREP 200 EX 16,60 TL / KG 25 kg kraft torba Cimento esasli tiksotropik rétresiz ince tamir harci 11
TEKNOREP 300 11,25 TL / KG 25 kg kraft torba Cimento esasli tiksotropik elyafli, kalin tamir harci 11
TEKNOREP 300 EX 15,72 TL / KG 25 kg kraft torba Cimento esasli tiksotropik rétresiz kalin tamir harci 11
TEKNOREP 400 8,48 TL / KG 25 kg kraft torba Cimento esasli bosluk doldurma harci 11
TEKNOREP 450 1,25/ USD / KG 10 kg kraft torba Cimento esasli, yangina karsi dayanikli harg 11
TEKNOBOND 450 5,36/ EURO / KG 8 kg set Ug bilesenli tiksotropik epoksi tamir harci 12
TEKNOBOND 945 5,67| EURO / KG 20 kg set Ug bilesenli darbe dayanimli epoksi grout harci 12
TEKNOBOND 850 3,47| EURO / KG 30 kg set Ug bilesenli epoksi grout harci 12
TEKNOBOND 860 2,80/ EURO / KG 20 kg set Ug bilesenli epoksi tamir harci 12
TEKNOBOND 910 14,00| EURO / KG 3 kg - 15 kg teneke Akrilat esasl astar 12
TEKNOBOND 925 8,80| EURO / KG 20 kg MMA esasl esnek ince derz dolgu ve tamir harci 12
TEKNOBOND 925 9,50| EURO / KG 5 kg MMA esasli esnek ince derz dolgu ve tamir harci 12
TEKNOBOND 935 2,75|EURO / KG 20 kg set Hizh kiirlenen akrilat esasli ankraj ve tamir harci 12
TEKNOBOND 940 4,52|EURO / KG 29 kg set Hizh kiirlenen akrilat esasli grout harci 12
TEKNO BETON C20 6,43 TL / KG 25 kraft torba C 20 Sinif hazir beton 12
TEKNO BETON C30 7,43 TL / KG 25 kraft torba C 30 Sinif hazir beton 12
Oriin ismi Fiyat Birim Ambalaj Uriin Agiklamasi S:ly:a
TEKNOIZOFIX 8,16 TL / KG 25 kg kraft torba Isi yaliim levha yapistiricisi 13
TEKNOIZOSIVA 9,05 TL / KG 25 kg kraft torba Is1 yaliim levha Ustti sivasi 13
TEKNODEKO iNCE (1,2 MM) 11,40 TL / KG 25 kg kraft torba ince tane dokulu dekoratif siva (1,2 mm) 13
TEKNODEKO KALIN 11,40 TL / KG 25 kg kraft torba Kalin tane dokulu dekoratif siva (2 mm) 13
TEKNODEKO CizGiLi 13,00 TL /KG 25 kg kraft torba Cizgi dokulu dekoratif siva 13
TEKNOREP 110 1,00| USD / KG 25 kg kraft torba Akrilik esasli i¢ ve dis cephe diizeltme macunu 13
TEKNOREP 100 GRi 11,33 TL / KG 20 kg kraft torba ic mekan beton ve siva lizeri diizeltme macunu 13
TEKNOREP 100 FLEX BEYAZ 17,66 TL / KG 20 kg kraft torba Is1 yaliimsistemi tzeri diizeltme macunu 13
TEKNOIZOSIVA MAKiNA SIVASI 6,16 TL /KG 25 kg kraft torba ic ve dis cephe, cimento esasl makine sivasi 14
TEKNO GRENLI BOYA - BEYAZ 2,73| USD / KG 20 kg kova Akrilik esasli, kullanima hazir, grenli dis cephe kaplamasi 14
Uriin ismi Fiyat Birim Ambalaj Uriin Agiklamasi s:z:a
TEKNOSER 100 GRi 8,06 TL / KG 25 kg kraft torba Kuvars agregali yuzey sertlestirici 15
TEKNOSER 100 ANTRASIT 11,77 TL / KG 25 kg kraft torba Kuvars agregali yuizey sertlestirici 15
TEKNOSER 100 KIRMIZI 11,77 TL / KG 25 kg kraft torba Kuvars agregali yuzey sertlestirici 15
TEKNOSER 100 MAVi 24,07 TL / KG 25 kg kraft torba Kuvars agregali ytizey sertlestirici 15
TEKNOSER 100 YESIL 18,43 TL / KG 25 kg kraft torba Kuvars agregali yiizey sertlestirici 15
TEKNOSER 300 GRi 9,80 TL / KG 25 kg kraft torba Korund agregali yiizey sertlestirici 15
TEKNOSER 300 ANTRASIT 13,89 TL / KG 25 kg kraft torba Korund agregali yiizey sertlestirici 15
TEKNOSER 300 KIRMIZI 13,89 TL / KG 25 kg kraft torba Korund agregali yuizey sertlestirici 15
TEKNOSER 300 YESIL 20,28 TL / KG 25 kg kraft torba Korund agregali yiizey sertlestirici 15
TEKNOSER LITYUM EX 18,00 EURO / KG 30 kg bidon Sivi yuzey sertlestirici 15
TEKNOSER LITYUM 9,00/ EURO / KG 30 kg bidon Sivi yuzey sertlestirici 15
TEKNOSER SODYUM 4,00/ EURO / KG 35 kg bidon Sivi yluzey sertlestirici 15
TEKNOSER 300 SC 21,89 TL / KG 25 kg kraft torba Silisyum karbir agregali yuzey sertlestirici 15
TEKNOSELF 0,45|EURO / KG 25 kg kraft torba Kendiliginden yayilan sap 16
TEKNOSELF 500 0,75/ EURO / KG 25 kg kraft torba Hizl sertlesen endustriyel tip kendiliginden yayilan sap 16
TEKNO LV 100 11,77 TL / KG 25 kg kraft torba 10 cm Uizeri uygulanabilen kendiliginden yayilan sap 16
TEKNOSER BASKI GRi - KOYU GRi 8,80 TL / KG 25 kg kraft torba Baski beton yuzey sertlestiricisi 16
TEKNOSER BASKI RENKLI 15,71 TL / KG 25 kg kraft torba Baski beton yuzey sertlestiricisi 16
TEKNOSER BASKI YESIL MAVi OZEL RENK 24,07 TL / KG 25 kg kraft torba Baski beton yuzey sertlestiricisi 16
TEKNOSER BASKI DUVAR LW 15,71 TL / KG 22 kg kraft torba Hafif dekoratif duvar kaplama malzemesi 16
TEKNOAYRAC EX 5,80 USD / KG 20 kg kraft torba Baski beton icin kalip ayirici 16
TEKNOAYRAC 4,00] USD / KG 25 kg kraft torba Baski beton icin kalip ayirici 16
TEKNOAYRAC SIVI 5,10[ USD /LT 17 It teneke Baski beton icin sivi kalip ayirici 16
TEKNOKUR 100 1,75| USD / KG 30 kg bidon Su bazl kiir malzemesi 17
TEKNOKUR 100 1,55/ USD / KG 1 ton IBC Su bazl kiir malzemesi 17
TEKNOKUR 105 1,30| USD / KG 30 kg bidon Su bazli kiir malzemesi 17
TEKNOKUR 105 1,12| USD / KG 1ton IBC Su bazl kiir malzemesi 17
TEKNOKUR 400 2,40 USD / KG 30 kg bidon Parafin bazli kiir malzemesi 17
TEKNOKUR 400 2,10[ USD / KG 1ton IBC Parafin bazli kiir malzemesi 17
TEKNOKUR 405 1,60 USD / KG 30 kg bidon Parafin bazli kiir malzemesi 17
TEKNOKUR 405 1,32 USD / KG 1ton IBC Parafin bazli kiir malzemesi 17
TEKNOCILA 300 6,20(EURO / LT 17 It teneke Akrilik beton cilasi 17
TEKNOCILA 300 8,40/ EURO / LT 1 It teneke Akrilik beton cilasi 17
TEKNOCILA 300 MAT 9,00(EURO / LT 17 It teneke Akrilik beton cilasi 17
TEKNOCILA 250 5,50/ EURO / LT 17 It teneke Akrilik beton cilasi 17
TEKNOCILA 350 9,14|EURO / LT 1 It teneke Akrilik yiksek performansli beton cilasi 17
TEKNOCILA 350 6,62|EURO / LT 17 It teneke Akrilik yiiksek performansli beton cilast 17
TEKNOCILA 400 5,15|EURO / KG 30 kg bidon Akrilik su bazli beton cilast 17
TEKNOCILA 450 2,26|EURO / KG 30 kg bidon Akrilik yuizey cila malzemesi 17
TEKNOBOND 100 9,05|EURO / KG 20 kg set Solventli epoksi astar 18
TEKNOBOND 110 7,56/ EURO / LT 15 It teneke Tek bilesenli politretan astari 18
TEKNOBOND 110 9,15(EURO / LT 3 It teneke Tek bilesenli politiretan astari 18
TEKNOBOND 110 S 10,00( EURO / LT 3 It teneke Tek bilesenli polimer esasli, solventli astar 18
TEKNOBOND 120 11,30(EURO / KG 15 It teneke Su bazli epoksi astar 18
TEKNOBOND 300 12,90 EURO / KG 15 kg set Solventsiz epoksi astar 18
TEKNOBOND 300 14,45|EURO / KG 5 kg set Solventsiz epoksi astar 18
TEKNOBOND 307 9,40| EURO / KG 15 kg set Solventsiz epoksi astar 18
TEKNOBOND 307 8,40| EURO / KG 600 kg varil Solventsiz epoksi astar 18
TEKNOBOND 310 7,35/ EURO / KG 21 kg set Solventsiz epoksi astar (dolgulu) 18
TEKNOBOND 300 NB 13,50 EURO / KG 15 kg set Nemli yuizeyler igin epoksi astari 18
TEKNOBOND 350 16,80 EURO / KG 3 kg set Seffaf dokiim epoksisi (su berrakliginda) 18
TEKNOBOND 350 14,70( EURO / KG 15 kg set Seffaf dokiim epoksisi (su berrakliginda) 18
TEKNOBOND 500 8,15/ EURO / KG 20 kg set Solventsiz self levelling epoksi boya 19
TEKNOBOND 500 P 8,00/ EURO / KG 20 kg set Solventsiz self levelling epoksi boya 19
TEKNOBOND 600 8,40/ EURO / KG 20 kg set Endiistriyel epoksi zemin boyasi 19
TEKNOBOND 600 TiX 7,20| EURO / KG 20 kg set Tekstiirlii endistriyel epoksi zemin boyasi 19
TEKNOBOND 620 11,00 EURO / KG 20 kg set Su bazli epoksi boya 19
TEKNOBOND 650 8,00/ EURO / KG 20 kg set Anti-korozif solventli epoksi boya 19
TEKNOBOND 650 P 11,00( EURO / KG 20 kg set Uv direngli akrilik poliiiretan boya 19
TEKNOBOND 880 4,41 |EURO / KG 30,50 kg set Darbe ve kimyasal dayaniml poliiiretan beton 19




TEKNO

construction chemicals

iNDEKS

5

TEKNOBOND 950 BEYAZ 3,80[EURO / kG 25 kg teneke Akrilik yol cizgi boyasi 20
TEKNOBOND 950 SARI 3,80[EURO / kG 25 kg teneke Akrilik yol cizgi boyasi 20
TEKNOBOND 950 DIGER RENKLER 4,00| EURO / KG 25 kg teneke Akrilik yol cizgi boyasi 20
TEKNOBOND 955 12,60 USD / KG 25 kg teneke Yangina dayanikli celik boyasi (beyaz) 20
TEKNOBOND 956 3,30| USD /KG 25 kg kova Su bazli, yangina dayanikli boya (beyaz) 20
TEKNOBOND 960 BEYAZ-SARI 3,60/ EURO / KG 25 kg teneke Klor kauguk esasli yol cizgi boyasi 20
TEKNOBOND 960 DIGER RENKLER 3,80[EURO / kG 25 kg teneke Klor kauguk esasli yol cizgi boyasi 20
TEKNOBOND 970 4,85|EURO / KG 25 kg teneke Akrilat esasl, iki bilegenli, yol izgisi boyasi 20
TEKNOBOND 970 L 5,25|EURO / KG 25 kg teneke MMA esasli, ggrme engelli yollari iin, kalip malzemesi 20
TEKNOBOND 980 BEYAZ 4,00(EURO / KG 25 kg teneke Akrilat esash tek bilesenli yol cizgi boyast 20
TEKNOBOND 980 SARI 4,00(EURO / KG 25 kg teneke Akrilat esasli tek bilesenliyol cizgi boyasi 20
TEKNOBOND 980 DIGER RENKLER 4,20|EURO / KG 25 kg teneke Akrilat esash tek bilesenliyol gizgi boyast 20
TEKNOMER PROTECT 10,00|USD  / KG 15 kg kova Su bazli soyulabilir kaplama 20
Uriin ismi Fiyat Birim Ambalaj Uriin Agiklamasi S:‘v:a
GRANITO FLOOR AGIK GRi 1,40|EURO / KG 20 kg kraft_torba Kendiliginden yayilan beton gériiniimli endustriyel zemin kaplama 21
GRANITO FLOOR BEYAZ 1,40|EURO / KG 20 kg kraft_torba Kendiliginden yayilan beton gériiniimli endustriyel zemin kaplama 21
GRANITO WALL 0,85|EURO / KG 20 kg kraft torba Dekoratif ince formlu duvar kaplama 21
GRANITO DIAMOND 2,25|EURO / KG 20 kg kraft_torba ic dis mekan endiistriyel duvar ve zemin kaplama 21
GRANITO TRAVERTINO 1,31|EURO / KG 20 kg kraft torba Traverten gériiniimlii i¢c dis mekan endiistriyel duvar kaplama 21
GRANITO VERTIGO 1,90/ EURO / kG 20 kg kova ic dis mekan textiirlii duvar kaplama 21
GRANITO ART 2,10|EURO / KG 25 kg kova ic dis mekan beton gériiniimlii duvar kaplama 21
GRANITO BASIC / ALAGATI 0,50 EURO / KG 25 kg kraft torba ic dis mekan cizgi dokulu duvar kaplama 21
GRANITO BASIC / BODRUM 0,50(EURO / KG 25 kg kraft_torba ic dis mekan kalin tane dokulu duvar kaplama 21
GRANITO ASTAR BETON 2,90(EURO / KG 30 kg teneke Beton yiizey astari 21
GRANITO ASTAR PARLAK YUZEY 3,52|EURO / KG 3 kg kova Parlak yiizey astari 21
GRANITO ASTAR PARLAK YUZEY 2,90(EURO / KG 20 kg kova Parlak ylizey astari 21
GRANITO CiLA S 13,85|EURO / LT 17 It teneke Solvent bazli parlak cila 21
GRANITO CiLA S 16,15|EURO / LT 2 It teneke Solvent bazli parlak cila 21
GRANITO CILAW 6,30| EURO / LT 30 It kova Su bazl parlak cila 21
Oriin ismi Fiyat Birim Ambalaj Uriin Agiklamasi s:‘v‘:a
TEKNO STONE CARPET DOGAL KIRMA TAS 0,20[EURO / KG 25 kg torba Dogal kirma tas 22
TEKNO STONE CARPET TAMBURLU DOGAL KIRMA TAS 0,45|EURO / KG 25 kg torba Tamburlu dogal kirma tas 22
TEKNO STONE CARPET BOYALI KIRMA TAS 0,85[EURO / KG 25 kg torba Boyali kirma tas 22
TEKNO STONE CARPET BOYALI TAMBURLU KIRMA TAS 1,00(EURO / KG 25 kg torba Boyali tamburlu kirma tas 22
TEKNO STONE CARPET 100 1K 18,40| EURO / KG 18 kg teneke Tek bilesenli, solvent icermeyen, alifatik yapida, UV dayaniml, tas baglayict 22
TEKNO STONE CARPET 100 1K 20,50 EURO / KG 5 kg teneke Tek bilesenli, solvent icermeyen, alifatik yapida, UV dayanimli, tas baglayici 22
TEKNO STONE CARPET 100 2K 17,00| EURO / KG 15 kg set Cift bilesenli, solvent icermeyen, UV dayanimli, tas baglayici 22
TEKNO STONE CARPET 100 1K TiX 19,50 | EURO / KG 18 kg teneke Dikey uygulamalar icin tek bilesenli, solvent icermeyen, UV dayanimli, tas baglayici 22
TEKNO STONE CARPET 100 1K TiX 21,52 EURO / KG 5 kg teneke Dikey uygulamalar icin tek bilesenli, solvent icermeyen, UV dayanimls, tas baglayict 22
TEKNO STONE CARPET 100 1K FILLER 19,50 | EURO / KG 18 kg teneke Tek bilesenli, tas hali uygulamas! icin gozenek dolgusu 22
TEKNO STONE CARPET 100 1K FILLER 21,52| EURO / KG 5 kg teneke Tek bilesenli, tas hali uygulamasi icin gézenek dolgusu 22
Uriin ismi Fiyat Birim Ambalaj Uriin Agiklamasi S:K,fa
TEKNOMER 100 0,70| USD / KG 20 kg kraft_torba Tek bilesenli kapiler su yalitam malzemesi 23
TEKNOMER 110 1,20 USD / KG 20 kg kraft_torba Ekstra kapiler su yalitim malzemesi 23
TEKNO-1 1,00 USD / KG 10 kg bidon Beton ve harg icin su gecirimsizlik katkisi 23
TEKNO-1 0,85| USD / KG 30 kg bidon Beton ve harg igin su gegirimsizlik katkisi 23
TEKNOMER 120 1,10|EURO / KG 30 kg bidon Sivi kristalize su yaliim malzemesi 23
TEKNOMER 200 KRISTALIZE SET 0,86 USD / KG 27 kg set Cift bilesenli, yari elastik, kristalize su yalinm malzemesi (A+B bileseni) 23
TEKNOMER 200 EX KRISTALIZE SET 1,70| USD / KG 35 kg set Cift bilesenli, tam elastik, kristaize su yaliim malzemesi (A+B bileseni) 23
TEKNOMER 200 SET 0,82| USD / KG 25 kg set Cift bilesenli, yari elastik, su yalitim malzemesi 23
TEKNOMER 200 EX SET 1,60 USD / kG 30 kg set Cift bilesenli, siiper elastik, su yaliim malzemesi 23
TEKNOMER 200 EX W SET 1,70| USD / KG 30 kg set Cift bilesenli, tam elastik, beyaz renkli, UV dayanimli, su yaliim malzemesi 23
TEKNOMER 205 SET 1,25| USD / KG 35 kg set Cift bilesenli, tam elastik, su yaliim malzemesi 23
TEKNOMER 300 2,90| USD / KG 20 kg kova Tek bilesenli, elastomerik akrilik recine esash UV dayanimli su yaliim malzemesi 24
TEKNOMER 300 3,40/ USD / KG 3 kg kova Tek bilesenli, elastomerik akrilik recine esasli UV dayanimli su yalitm malzemesi 24
TEKNOMER 305 2,31| USD /KG 20 kg kova Tek bilesenli, elastomerik akrilik recine esash UV dayanimli su yaliim malzemesi 24
TEKNOMER 300 EX 3,50| USD / KG 20 kg kova Tek bilesenli, stiper elastik, UV dayanimli, su yaliim malzemesi 24
TEKNOMER 300 EX 4,00] USD / KG 3 kg kova Tek bilesenli, siiper elastik, UV dayanimli, su valihm malzemesi 24
TEKNOMER 400 3,80/ EURO / KG 18 kg teneke Solvent bazli bitiim-kaucuk esasli su yaliim malzemesi 24
TEKNOMER 400 ASTAR 0,80( USD / KG 18 kg kova Bitiim esasli su yaliim malzemesi astari 24
TEKNOMER 400 W 2,20|EURO / KG 18 kg kova Su bazli bitiim-kaucuk esasli su yalitim malzemesi 24
TEKNOMER 405 W 1,70[EURO / KG 18 kg kova Su bazli bitiim-kaucuk esasli su yaliim malzemesi 24
TEKNOMER 400 2K 1,40/ EURO / KG 32 kg set Cift bilesenli, bitim-cimento esasli su yaliim malzemesi 24
TEKNOMER 400 2K Ex 1,60[EURO / KG 32 kg set Cift bilesenli, bitiim-cimento esasli su yalitim malzemesi 24
TEKNOPUR ENJEKSIYON + KATALIZOR SET 13,50| EURO / KG 5,375 kg set Cift bilesenli, poliiiretan enjeksiyon recinesi 25
TEKNOPUR ENJEKSIYON + KATALIZOR SET 12,50 (EURO / KG 21,50 kg set Gift bilesenli, poliiiretan enjeksiyon recinesi 25
TEKNOPAKER 0,90| USD / ADET Enjeksiyon pakeri 25
TEKNOBOND 400 D 6,60| EURO / KG S kg set Dilatasyon membran yapistiricisi 25
TEKNOBOND 405 D 4,62|EURO / KG S kg set Dilatasyon membran yapistiricisi 25
TEKNOMER 650 10,00| EURO / KG 420 kg set Saf Poliiirea 25
TEKNOMER 655 7,60| EURO / KG 420 kg set Hibrit Poliiirea 25
TEKNOMER 640 6,50| EURO / KG 20 kg set Soguk uygulanabilen cift kompenantli politirea 25
TEKNOMER 600 1K GRi - BEYAZ 5,00|EURO / KG 25 kg teneke Tek bilesenli, poliiiretan su yalihm malzemesi 26
TEKNOMER 600 1K UV GRi - BEYAZ 6,10| EURO / KG 25 kg teneke Tek bilesenli, poliiiretan, UV dayanimli su yalitim malzemesi 26
TEKNOMER 600 1K BITUM 4,62|EURO / KG 20 kg teneke Tek bilesenli, bitim-poliiiretan su yalihm malzemesi 26
TEKNOMER 600 2K 5,25|EURO / KG 34 kg set Cift bilesenli, bitiim-poliiiretan su yalitm malzemesi 26
TEKNOBOND 500 P FLEX 7,90 EURO / KG 20 kg set Tek bilesenli, su yaliim malzemesi 26
TEKNOFLEX 4,10|EURO / KG 18 kg kova Bitiim-kaucuk esasl stirme su yaliim malzemesi 26
TEKNOFLEX 4,80|EURO / KG 2,5 kg kova Bitiim-kaucuk esasl stirme su yalihm malzemesi 26
TEKNOMER 700 9,00 EURO / KG 1,5 kg teneke Hibrit polimer esasli su yalitim malzemesi 26
TEKNOMER 700 8,00/ EURO / KG 5 kg teneke Hibrit polimer esasl su yaliim malzemesi 26
TEKNOBOND 660 16,30(EURO / KG 5 kg set Solvent bazli seffaf, cift bilesenli su yalitim malzemesi 27
TEKNOANTI KUF 6,50 | EURO / KG 1 kg teneke Regine esasli, kiif boyasi 27
TEKNOANTI KUF 5,70 |EURO / KG 3 kg teneke Regine esasli, kiif boyasi 27
TEKNOANTI KUF 5,00 |EURO / KG 10 kg teneke Regine esasli, kiif boyasi 27
TEKNOSIL 7,15|EURO / LT 10 It teneke Solvent bazl, silikonlu su yaliim malzemesi 27
TEKNOSIL W 4,45|EURO / LT 10 It bidon Su bazl, Silan-siloksan esasli su yaliim malzemesi 27
TEKNOPLUG 1,85|EURO / KG 5 kg teneke Hizli donan su kesici tikac 27
TEKNOPLUG YILDIRIM 2,80(EURO / KG 5 kg teneke Cok hizli donan su kesici tikac 27
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TEKNOMER PVC PAH BANDI 120/70 0,63(EURO / MT |50 mt rulo Yapi ve genlesme derzlerinin yaliiminda kullanilan elastik derz yalitim bandi 28
TEKNOMER PVC PAH BANDI 120/70 EXTRA 1,50/ EURO / MT |50 mt rulo Yap!i ve genlesme derzlerinin yaliiminda kullanilan elastik derz yalitim bandi 28
TEKNOMER DILATASYON BANDI 20/1 2,65|EURO / M 25 mt rulo Termoplastik elastomer esasli, dilatasyon bandi 28
TEKNOMER DILATASYON BANDI 25/1 3,25|EURO / M 25 mt rulo Termoplastik elastomer esasl, dilatasyon bandi 28
TEKNOMER DILATASYON BANDI 30/1 4,00(EURO / M 25 mt rulo Termoplastik elastomer esasl, dilatasyon bandi 28
TEKNOMER DIiLATASYON BANDI EXTRA 20/1 8,30(EURO / M 25 mt rulo Epoksiyle uyumlu termoplastik elastomer esasli, dilatasyon bandi 28
TEKNOMER DIiLATASYON BANDI EXTRA 25/1 9,90(EURO / M 25 mt rulo Epoksiyle uyumlu termoplastik elastomer esasli, dilatasyon bandi 28
TEKNOMER DIiLATASYON BANDI EXTRA 30/1 12,00|EURO / M 25 mt rulo Epoksiyle uyumlu termoplastik elastomer esasli, dilatasyon bandi 28
TEKNOMER SISEN BANT 2005 6V (5 MM) 3,30(EURO / M 10 mt rulo Su ile genlesen (%600), kirmizi renk, su tutucu bant 28
TEKNOMER SiSEN BANT 2005 8V (5 MM) 4,75|EURO / M 40 mt rulo Su ile genlesen (%800), mavi renk, akrilik esasli su tutucu bant 28
TEKNOMER SU TUTUCU BANT (2 MM) (AK TiPi) 3,60 USD / M 20 mt rulo Su tutucu bant “AK” tipi 28
TEKNOMER SU TUTUCU BANT (3 MM) (AK TiPi) 5,50 USD /M |20 mtrulo Su tutucu bant “AK” tipi 28
TEKNOTEX TM 235 BEYAZ 6,30|EURO / M 50 mt rulo Su yalitim membrani beyaz renkli 28
TEKNOMER BUTIL SU YALITIM BANDI 3,20(EURO / M 20 mt rulo Butil kauguk kapl kece 28
28
28

Uriin ismi Fiyat Birim Ambalaj Uriin Agiklamasi s;y:a
TEKNOLATEX 100 1,60| USD / KG |30 kg bidon Gaz beton ve bims gibi emici yiizeyler igin astar 29
TEKNOLATEX 200 57,39 TL / KG 12 kg kova Algi ve siva alt brit beton astari 29
TEKNOLATEX 200 49,43 TL / KG 24 kg kova Algi ve siva alti briit beton astari 29
TEKNOLATEX 205 41,20 TL / KG  [20kg kova Algi ve siva alt brit beton astari 29
TEKNOLATEX 300 1,90 USD / KG |20 kg kova Seramik sirli yiizey astari 29
TEKNOLATEX 300 2,52 USD / KG |3 kgkova Seramik sirli yiizey astari 29
TEKNOLATEX 400 1,30| USD / KG 25 kg kova Dekoratif siva alti astar 29
TEKNOLATEX 500 2,80 USD / KG 10 kg bidon Aderans ve su gegirimsizlik katkisi 29
TEKNOLATEX 500 2,50 USD / KG |30 kg bidon Aderans ve su gegirimsizlik katkisi 29
TEKNO AF 20 0,90 USD / KG |35 kg bidon Betonu dondan koruyucu katki 29
TEKNO AF 40 1,38| USD / KG |35 kg bidon Betonu dondan koruyucu katki 29
TEKNOFIBER CAM 2,40 USD / KG |1kg (1koli: 42 ad) |Cam elyaf lif 29
TEKNOFIBER 6,85| USD / KG 1kg (1 koli: 18 ad) |[Polipropilen elyaf lif 29
TEKNO AD 27,07 TL / KG |20 kg kraft torba | Cimento esasl aderans saglayici 30
TEKNOBOND AD 11,00|EURO / KG |5 kg set Epoksi esasl aderans saglayici 30
TEKNOFLOW 100 1,65| USD / KG [30 kg bidon Su azaltici, stiper akiskanlastiricisi 30
TEKNOFLOW 100 1,37| USD /KG |[1tonIBC Su azaltici, stiper akiskanlastiricisi 30
TEKNOFLOW 500 2,75/ USD / KG |30 kg bidon Su azaltici, hiper akiskanlastiricisi 30
TEKNOFLOW 500 2,50 USD / KG |1tonIBC Su azaltici, hiper akiskanlastiricisi 30
TEKNO ACC 1,47| USD / KG [35 kg bidon Priz hizlandirici katki 30
TEKNO RTR 1,40| USD / KG |30 kg bidon Priz geciktirici katki 30
TEKNOIL 5,80| USD /LT 17 It teneke Celik, plywood igin kalip ayirici 30
TEKNOIL 5,00{ USD /LT 210 It varil Celik, plywood igin kalip ayirici 30
TEKNOIL P 3,50| USD /LT 30 It bidon Celik, plywood icin kalip ayirici 30
TEKNOIL P 3,00{ USD /LT 210 It varil Celik, plywood igin kalip ayirici 30
TEKNOIL W 3,40 USD /LT 30 It bidon Ahsap kalip ayirici 30
TEKNOIL W 3,60( USD /LT 10 It teneke Ahsap kalip ayirici 30

Uriin ismi Fiyat Birim Ambalaj Uriin Agiklamasi S:‘yofa
TEKNOBOND 400 P 3,70| USD / ADET|345 ml kartus Polyester esasli ankraj malzemesi 31
TEKNOBOND 401 P 4,25 USD / ADET [410 ml kartus Polyester esasli ankraj malzemesi 31
TEKNOBOND 400 S 4,41| USD / ADET [345 ml kartus Epoksi akrilat esash ankraj malzemesi (Kuru yizeyler icin) 31
TEKNOBOND 401 S 5,10| USD / ADET|410 ml kartus Epoksi akrilat esasli ankraj malzemesi (Kuru yiizeyler icin) 31
TEKNOBOND 401 W 5,80| USD / ADET|410 ml kartus Epoksi akrilat esasli ankraj malzemesi (Nemli yiizeyler igin) 31
TEKNOBOND 401 V. 12,00 USD / ADET [420 ml kartug Stirensiz ankraj malzemesi 31
TEKNOBOND 401 EP 28,35 USD / ADET [585 ml kartus Saf epoksi ankraj malzemesi 31
345 ML PROFESYONEL KARTUS TABANCASI 17,00( USD / ADET 345 ml epoksi kartus tabancasi &l
410 ML PROFESYONEL KARTUS TABANCASI 17,50| USD / ADET 410 ml epoksi kartus tabancasi 31
585 ML PROFESYONEL KARTUS TABANCASI 95,00 EURO / ADET 585 ml epoksi kartus tabancasi 31
TEKNO DENIZ TUTKALI 4,20/ EURO / ADET |500 gr kartus Hizli kiirlenen, poliliretan esasli yapistirici 31
TEKNO PU SIVI GiVi 4,00(EURO / ADET | 280 ml tiip Hizli kiirlenen, poliliretan esasli yapistirici 31
TEKNO DUO 2,30 EURO / ADET|100 ml sosis Hibrit mastik ve yapistirici 32
TEKNOBOND 200 8,50|EURO / KG |5 kg set Epoksi macun (Teknoplate Griinlerinin yapistiricisi) 32
TEKNOBOND 400 8,00/ EURO / KG |5 kg set Ankraj ve tamir epoksisi 32
TEKNOBOND 300 TiX 17,00/ EURO / KG |5 kg set iki bilesenli epoksi bazli yapistirici (Teknowrap iriinlerinin yapistiricisidir) 32
TEKNOBOND 330 12,50|EURO / KG |5 kg set iki bilesenli epoksi bazli yapistirici (Teknowrap iriinlerinin yapistiricisidir) 32
TEKNOBOND 300 ENJEKSIYON 16,00(EURO / KG |5 kg set iki bilesenli, epoksi enjeksiyon malzemesi 32
TEKNOBOND 305 ENJEKSIYON 13,00(EURO / KG |5 kg set iki bilesenli, epoksi enjeksiyon malzemesi 32
TEKNOWRAP 201 15,50|EURO / M2 [istenilen dlciilerde |200 gr/m? lik tek yénlii karbon elyaf 32
TEKNOWRAP 300 HS / 12K (TEK YONLU) 24,50/ EURO / M2 |istenilen &lciilerde |12K 300 gr/m? lik tek yonlii karbon elyaf 32
TEKNOWRAP 301 / 24K (TEK YONLU) 16,50|EURO / M2 |istenilen 8lciilerde |24K 300 gr/m? lik tek yonlii karbon elyaf, 32
TEKNOWRAP BC 600 HS /12K (CIFT YONLU) 40,00/ EURO / M2 _|istenilen élciilerde [12K 600 gr/m? lik ¢ift yénlii karbon elyaf 32
TEKNOWRAP BC 600 S / 24 K (CIFT YONLU) 35,00{EURO / M2 |istenilen 8lciilerde |24 K 600 gr/m? lik cift yénlii karbon elyaf 32
TEKNOWRAP 600 UD (TEK YONLU) 34,00{EURO / M2 _|istenilen lciilerde |600 gr/m? lik tek yénlii karbon elyaf 32
TEKNOBAR C 15,70|EURO / M istenilen élgiilerde |@ 8 lik karbon fiber gubuk 32
TEKNOBAR G 6,00/ EURO / M istenilen dlciilerde |@ 8 lik cam fiber cubuk 32

Uriin ismi Fiyat Birim Ambalaj Uriin Agiklamasi S:‘y:a
TEKNOMER 500 3,90| EURO / KG |26 kg set Tarihi eserler su yalitm malzemesi 33
TEKNOREP 500 BEYAZ 0,80|EURO / KG |25 kg kraft torba _[Dogal hidrolik kireg 33
TEKNOREP 500 BEJ 0,78| EURO / KG |25 kg kraft torba _[Dogal hidrolik kireg 33
TEKNOREP 510 0,65|EURO / KG |20 kg kraft torba _[Dogal hidrolik kireg esasli siva &
TEKNOREP 520 0,50| EURO / KG |20 kg kraft torba _[Dogal hidrolik kireg esasli tamir harci 33
TEKNOREP 520 EX 0,62| EURO / KG |20 kg kraft torba _[Dogal hidrolik kireg esasli tamir harci =53]
TEKNOREP 530 0,52|EURO / KG |16 kg kraft torba _[Dogal hidrolik kireg esasli enjeksiyon harci 33
TEKNOREP 550 0,48| EURO / KG |16 kg kraft torba |Hidrolik kirec 33
TEKNOPLATE HS 514 (5 CM PLAKA) 16,70|EURO / M istenilen élcilerde |5 cm lik karbon fiber plaka 33
TEKNOPLATE HS 1014 (10 CM PLAKA) 23,30|EURO / M istenilen 6lctlerde |10 cm lik karbon fiber plaka 33
TEKNOPLATE S 514 (5 CM PLAKA) 13,80(EURO / M istenilen élgilerde |5 cm lik karbon fiber plaka 33
TEKNOPLATE S 1014 (10 CM PLAKA) 19,00{EURO / M istenilen dlgulerde |10 cm lik karbon fiber plaka 33
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Teknofay

Seramik-fayans yapistirici
C1T

Fiyat: 8,05 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 201,25 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba
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Teknofay (Beyaz)

Beyaz seramik-fayans yapistirici
C1T

Fiyat: 10,41 Tl/kg
Ambalaj Fiyat: 260,25 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba
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TEKNO FAY(BEYAZ)
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 TEKNO

Teknofay Plus

Seramik-fayans yapistirici
C1TE

Fiyat: 8,60 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 215,00 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

TEKNOFAY PLUS

TEKNO =
chemicals

Teknofay Plus (Beyaz)

Seramik-fayans yapistirici
C1TE

Fiyat: 11,30 Tl/kg
Ambalaj Fiyat: 282,50 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

TEKNOFAY PLUS

TEKNO

Sn7a AvaonsiEL

IS g Y se3 on ke

Teknofay Ex Teknofay Ex (Beyaz)
Flex granit yapistiric 5: . Beyaz Flex gran t yapistirici :: P
C2TE s P C2TE s
52 I 52
2B &5 H
o] 10F
i w s L
Fiyat: 13,05 Tl/kg f ﬁ e Fiyat: 15,37 Tl/kg Fu ar 8
Ambalaj Fiyat: 326,25 TL § = = Ambalaj Fiyat: 384,25 TL : = p_:“"ﬁ
Ambalaj: 25 kg kraft torba J - Ambalaj: 25 kg kraft torba i -
Teknofay Flex . Teknofay Flex (Beyaz) .
Super flex gran t yapistirici :; E o Super Beyaz Flex gran t yapistiric :\ E 3
C2TE S1 5 P C2TE S1 H >
2o K = K
OF 19E
m 2| 21
iy i iy i
Fiyat: 17,12 Tl/kg §§§ M == Fiyat: 20,41 Tl/kg § M ==
Ambalaj Fiyat: 428,00 TL i = o Ambalaj Fiyat: 510,25 TL L = A
Ambalaj: 25 kg kraft torba 4 Ambalaj: 25 kg kraft torba |
Teknofay Flex Pro Teknofay Flex Pro (Beyaz)
Flex profesyonel granit yapistiric i Flex profesyonel granit yapistiric B,

Fiyat: 15,90 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 397,50 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba
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TEKNOFAY FLEX PRO

 TEKNO

w 3h4E
§ifls

Fiyat: 18,87 Tl/kg
Ambalaj Fiyat: 471,75 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba
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TEKNOFAY FLEX PRO
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YAPISTIRMA VE
DERZ DOLGU_
MALZEMELERI



8 YAPISTIRMA VE DERZ DOLGU MALZEMELERI

Teknofay Siiper Flex

Hiper flex granit yapistirici
C2TE S2

f?

construction
chemicals

g

Iy

g

o

g

2l

'“E-n .
Gri Fiyat: 22,21 Tl/kg 2 I!Il ¥
Beyaz Fiyat: 25,30 TL/kg §§§E = ek

Ambalaj: 25 kg kraft torba &

O

construction chemicals
Teknofay Siiper Flex 2K
Hiper flex granit yapistirici £ (S
C2TE S2 £

| %Z'X31483dNS AVAONYIEL

Fiyat: 0,80 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 24,80 USD
Ambalaj: 31 kg set

TEKNO

Teknobond 200 P

Poliretan esasli endustriyel tip seramik ve
genel amacli yapistirici

Fiyat: 4,20 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 84,00 EUR
Ambalaj: 20 kg set

Yap: kimyasallart

st

i
.

Teknofay Rapid
Cok hizh sertlesen seramik yapistiric E

TEKNOFAY RAPID

Fiyat: 22,02 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 550,50 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

TEKNO s
chemicals

[ S e d o Y

Teknofay 200

Pasta tipi yapistiric
D2TE

Yapi kimyasallari

5 Kg Ambalaj Fiyat: 1,73 USD/kg
25 Kg Ambalaj Fiyat: 1,42 USD/kg
Ambalaj: 5 - 25 kg kova

Tekno Mahya Yapistiricisi (Kirmizi)
Mahya kiremit yapistiricisi

als

construction

chemic

S NSRS N

TEKNO
TEKNO MAHYA YAPISTIRICISI

Fiyat: 14,12 TlL/kg
Ambalaj Fiyat: 353,00 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

oo sy s ooy
(oA VAHYIN ©

iy
i

ad

Teknofay 510 -
Bims 6rgil harci i b
(M10 basing dayanim sinifi) : E
4 4
19}
Fiyat: 7,12 TL/kg I I'm- -

Ambalaj Fiyat: 178,00 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

Teknofay 515

Delikli ve Pres Tugla Yapistirma §
Harci E
(M5 basing dayanim sinifi) S
:

:

13

i

Fiyat: 6,00 TL/kg iy

Ambalaj Fiyat: 150,00 TL !
Ambalaj: 25 kg kraft torba

Teknofay 500

Gazbeton yapistiric
(M10 basing dayanim sinifi)

construction
chemicals

TEKNOFAY 500

Fiyat: 8,83 Tl/kg
Ambalaj Fiyat: 220,75 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

| TEKNO

Teknofay 505

Gazbeton yapistirici
(M5 basing dayanim sinifi)

iction
chemicals

constru

Fiyat: 8,25 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 206,25 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

TEKNO

TEKNOFAY 505




TEKNO

construction chemicals

Teknoderz (Gri)

Derz dolgusu (1-6 mm derz igin)
CG1

r

construction
chemicals

TEKNODERZ

TEKNO

naniioy

Fiyat: 14,12 TlL/kg
Ambalaj Fiyat: 282,40 TL
Ambalaj: 20 kg kraft torba

YAPISTIRMA VE DERZ DOLGU MALZEMELERI 9

Teknoderz (Beyaz)

Is

Derz dolgusu (1-6 mm derz igin)
CG1

]
S
B
2
B
2
S
3

chemica

TEKNODERZ

TEKNO

o o
nendion o

Fiyat: 12,67 TlL/kg
Ambalaj Fiyat: 253,40 TL
Ambalaj: 20 kg kraft torba

B psfsx

Teknoderz Ex (Gri)
Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin)
CG2WA

Fiyat: 22,00 TlL/kg
Ambalaj Fiyat: 440,00 TL
Ambalaj: 20 kg kraft torba

Teknoderz Ex (Beyaz)

Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz igin)
CG2WA

Fiyat: 20,00 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 400,00 TL
Ambalaj: 20 kg kraft torba

Fiyat: 34,70 TlL/kg
Ambalaj Fiyat: 173,50 TL
Ambalaj: 5 kg torba

Fiyat: 33,20 TlL/kg
Ambalaj Fiyat: 166,00 TL
Ambalaj: 5 kg torba

Teknoderz Ex (Renkli)

Elastik derz dolgusu (1-6 mm derz i¢in)
CG2WA

Fiyat: 25,60 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 512,00 TL
Ambalaj: 20 kg kraft torba

Elastik derz dolgusu (1- 6 mm derz igin)
CG2WA

Fiyat: 34,70 TlL/kg
Ambalaj Fiyat: 694,00 TL
Ambalaj: 20 kg kraft torba

Fiyat: 40,70 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 203,50 TL
Ambalaj: 5 kg torba

Fiyat: 52,00 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 260,00 TL
Ambalaj: 5 kg torba

Teknoderz Ex Kalin (Gri - Beyaz)

Elastik derz dolgusu (6-20 mm derz igin)
CG2WA

micals

nstruction

TEKNO::

Gri Fiyati: 21,10 Tl/kg i
Beyaz Fiyati: 20,42 TL/kg i
Ambalaj: 20 kg kraft torba -

Teknoderz Ex Kalin (Siyah, Antrasit)

Elastik derz dolgusu (6-20 mm derz igin)
CG2WA

Fiyati: 34,70 TL/kg
Ambalaj Fiyati: 694,00 TL
Ambalaj: 20 kg kraft torba

Teknoderz Ex Pool (Gri - Beyaz)

Havuz icin silikonlu flex derz dolgusu (1-6 mm derz igin)
CG2WA

emicals

nstruction

TEKNODERZ EX
5

Fiyati: 26,00 TL/kg
Ambalaj Fiyati: 520,00 TL i
Ambalaj: 20 kg kraft torba

TEKNO:

Teknoderz Ex Pool (Renkli, Siyah, Mavi)

Havuz igin silikonlu flex derz dolgusu (1-6 mm derz igin)
CG2WA

Fiyati: 39,20 TlL/kg
Ambalaj Fiyati: 784,00 TL
Ambalaj: 20 kg kraft torba




TEKNO

10 YAP'ST'RMA VE DERZ DOLGU MALZEMELERi construction chemicals
Teknobond 700 Teknobitiiderz
Epoksi esasli endUstriyel seramik Sicak uygulamali bitiim esasli
yapistiricisi ve derz dolgusu. derz dolgusu
_ -

TEKNO
Fiyat: 7,35 EUR/kg Fiyat: 2,24 EUR/kg il anet e
Ambalaj Fiyat: 38,440 EUR Ambalaj Fiyat: 44,80 EUR e
Ambalaj: 5,23 kg set Ambalaj: 20 kg Plastik kova —
Teknopoliderz 1K (Sosis) Teknopoliderz 1K (Sosis)
Poliliretan esasl derz dolgu (Gri-Beyaz-Siyah) Politiretan esash derz dolgu

(Ozel renk-min. 1000 adet)

Sosis Fiyat: 5,30 EUR/adet Sosis Fiyat: 6,30 EUR/adet
Ambalaj: 600 ml sosis Ambalaj: 600 ml sosis
1 Koli: 20 Adet 1 Koli: 20 Adet

Tekno Sosis Tabancasi
Teknopoliderz 1K Sosis igin tabanca

Fiyat: 20,18 USD/adet

Teknopoliderz Cift Bilesenli Teknopoliderz Cift Bilesenli Tix

Politretan esash cift bilesenli - — Dusey uygulamalar igin poltretan esasli

derz dolgu - —ud lic bilesenli derz dolgu e
me llmnlﬁlllll" £ M E

Fiyat: 6,72 EUR/kg - TEKNO Fiyat: 7,35 EUR/kg ~—— TEKNO

Ambalaj Fiyati: 67,20 EUR = Ambalaj Fiyat: 75,70 EUR

Ambalaj: 10 kg set Ambalaj: 10,30 kg set

Teknobond 250 Teknobond 220

Endustriyel PVC zemin yapistirici Tas ve mermer yapistiricisi

Fiyat: 3,15 EUR/kg TEKNO | Fiyat: 4,75 USD/adet
Ambalaj Fiyat: 63,00 EUR e Ambalaj: Brit 1,2 kg Set TEknosoN Y
Ambalaj: 20 kg kova —_— 1 Koli: 12 adet s




TEKNO

construction chemicals

Teknogrout Rapid

Cok hizli priz alan akici tamir harci

Fiyat: 15,38 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 384,50 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

construction
chemicals

- TEKNOGROUT RAPID
3

ok iz Prz A
i o
0
vitk,
"
o

TEKNO

Teknogrout Ex

Hizli priz alan rotresiz akici tamir harci

Fiyat: 20,21 Tl/kg
Ambalaj Fiyat: 505,25 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

GROUT VE TAMIR HARCLARI 11

A

Teknogrout 350

Normal priz alan akici tamir harci

Fiyat: 13,00 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 325,00 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

construction
chemicals

TEKNOGROUT 350

TEKNO

Tekno Art

Gok hizli priz alan akici
dekoratif Uriin dékim harci

Fiyat: 18,50 TL/kg (Gri)
Fiyat: 30,23 TL/kg (Beyaz)
Ambalaj: 25 kg kraft torba

construction

chemicals

TEKNO ART

TEKNO

Teknorep 200

Cimento esasl tiksotropik elyafl,
ince tamir harci

Fiyat: 11,25 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 281,25 TL

S
3
]
g
<]
g

chemicals

TEKNOREP 200

s
ey
0oz aamoNsEL

TEKNO

aeriown sodey o

Teknorep 300

Cimento esasli tiksotropik elyafli,
kalin tamir harci

Fiyat: 11,25 Tl/kg
Ambalaj Fiyat: 281,25 TL

Is

3
S
17}
<
S
o

chemica

TEKNOREP 300

TEKNO

odey esmos
e hgrry
| ococ aauonaL

Ambalaj: 25 kg kraft torba 4 i Ambalaj: 25 kg kraft torba ¥ =
Teknorep 200 Ex n Teknorep 300 Ex
Cimento esasli tiksotropik rétresiz ince i i Cimento esasli tiksotropik rotresiz kalin | i g
tamir harci 2k tamir harci g
i 0 0
e 2|
F9F ikt
Fiyat: 16,60 TL/kg ] U Fiyat: 15,72 TL/kg i mj 55
Ambalaj Fiyat: 415,00 TL § = e Ambalaj Fiyat: 393,00 TL ;5 = S 4
Ambalaj: 25 kg kraft torba ¥ Ambalaj: 25 kg kraft torba <4 -
Teknorep 400 Teknorep 450
Cimento esasli bosluk doldurma harci 53 § Cimento esasli, yangina karsi dayanikli ; §
i5 P harg ¢
ESﬁ T 85
OF Of
2L | 2L
1\ il ¢
Fiyat: 8,48 TL/kg !§§ W == Fiyat: 1,25 USD/kg : W &==
Ambalaj Fiyat: 212,00 TL ;gé = ”‘":3 Ambalaj Fiyat: 12,50 USD 25 = e
H -

Ambalaj: 25 kg kraft torba

Ambalaj: 10 kg kraft torba

e

GROUT ve
TAMIR
HARCLARI



12 GROUT VE TAMIR HARCLARI

TEKNO

construction chemicals

Teknobond 450
Ug bilesenli tiksotropik epoksi tamir
harci

Fiyat: 5,36 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 42,88 EUR
Ambalaj: 8 kg set

Teknobond 945

Ug bilesenli darbe dayanimli epoksi grout
harci

Fiyat: 5,67 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 113,40 EUR
Ambalaj: 20 kg set

Teknobond 850
Ug bilesenli epoksi grout harci

construction

chemicals

8
[]
Q
2
0 - —
o
0
2
E
k=

Fiyat: 3,47 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 104,10 EUR
Ambalaj: 30 kg set

]

| oss ancaonMaL

0
4
X
W
=

L

Teknobond 860
Ug Bilesenli Epoksi Tamir Harcl

Fiyat: 2,80 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 56,00 EUR
Ambalaj: 20 kg set

Teknobond 910

Akrilat esasli astar
4

d
\

TEKNO

Fiyat: 14,00 EUR/kg yapi kimyasallar!
3 kg Ambalaj Fiyati: 45,00 EUR
15 kg Ambalaj Fiyati: 210,00 EUR

Ambalaj: 3 kg - 15 kg o=

s s s T

Teknobond 925

MMA esasli esnek ince derz dolgu
ve tamir harci

5 kg Fiyatr: 9,50 EUR/kg
20 kg Fiyat:: 8,80 EUR/kg TEKNO

yapi kimyasallar'

5 kg Ambalaj Fiyat: 47,50 EUR
20 kg Ambalaj Fiyat: 176,00 EUR
Ambalaj: 5 kg - 20 kg teneke T—

Teknobond 935

Hizl kurlenen akrilat esasl ankraj
ve tamir harci

Fiyat: 2,75 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 55,00 EUR
Ambalaj: 20 kg set

Teknobond 940
Hizli kiirlenen akrilat esasli grout harci

=@

TEKNOBOND 940

Fiyat: 4,52 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 131,08 EUR .
Ambalaj: 29 kg set

=
o
So
oL

_— !

Tekno Beton
C20 sinifi hazir beton

ructiol
1

TEKNO i
chemicals

TEKNO BETON

]
Fiyat: 6,43 Tl/kg i
Ambalaj Fiyat: 160,75 TL {
Ambalaj: 25 kg kraft torba L

Tekno Beton

C30 sinifi hazir beton o 3
Al 0
2
T10E
Fiyat: 7,43 TL/kg E o ims
Ambalaj Fiyat: 185,75 TL = o

Ambalaj: 25 kg kraft torba




TEKNO

construction chemicals ISI YALITIM VE DIS CEPHE URUNLERI 13

Teknoizosiva
Isi yalitim levha Ustl sivasi

Teknoizofix
Isi yalitim levha yapistirici

construction
chemicals

TEKNOIZOFix

:
[}
g
¢
i
[

fvam
Lowa st St
Thaml nsiton
Boad st
#9256

Fiyat: 8,16 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 204,00 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

o Fiyat: 9,05 TL/kg
& Ambalaj Fiyat: 226,25 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

§2
83
82
e
co
S<
oo

{ !

£

3

TEKNO

Teknodeko ince Teknodeko Kalin
Ince tane dokulu dekoratif siva 1,2 mm Kalin tane dokulu dekoratif siva 2 mm

9 52
S 85 g
E o
g
Fiyat: 11,40 Tl/kg s Fiyat: 11,40 Tl/kg ] =
Ambalaj Fiyat: 285,00 TL e, Ambalaj Fiyat: 285,00 TL e

Ambalaj: 25 kg kraft torba Ambalaj: 25 kg kraft torba

Teknodeko Cizgili Teknorep 110
Cizgi dokulu dekoratif siva 52 M Akrilik esasli i¢ ve dis cephe diizeltme macunu
= H
i a !
TEKNO
Flyat. 13,00 TL/kg m = L Flyat. 1 ,00 USD/kg B myasallar i
Ambalaj Fiyat: 325,00 TL = = Ambalaj Fiyat: 25,00 USD S

Ambalaj: 25 kg kraft torba Ambalaj: 25 kg kova

IS| YALITIM VE
DIS CEPHE
URUNLERI




14 1S1 YALITIM VE DIS CEPHE URUNLERI

Teknorep 100
ic Mekan Beton ve siva iizeri
dlzeltme macunu (Gri)

Fiyat: 11,33 Tl/kg
Ambalaj Fiyat: 226,60 TL
Ambalaj: 20 kg kraft torba

TEKNO

construction
chemicals

TEKNOREP 100

Teknorep 100 Flex

Isi yalitim sistemi Uzeri
dlzeltme macunu (Beyaz)

Fiyat: 17,66 TL/kg
Ambalaj Fiyat: 353,20 TL
Ambalaj: 20 kg kraft torba

TEKNO

construction chemicals

5 CONNIA L

TEKNO i
chemicals

TEKNOREP 100 FLEX

rmsa 1900 Bumt
RN e vty
-

Tekno Makine Sivasi

ic - Dis cephe, cimento esasli,
makine sivasi

Fiyat: 6,16 TL/kg (nakliye harig)
Ambalaj Fiyat: 154,00 TL
Ambalaj: 25 kg kraft torba

R T p—
S SUNEYL VROV G - 51
INDIVIN ONSEL

soieeig
| isvmis 3

I

<
S
S
3
B
S
8

cals

chemi

TEKNO MAKINE SIVASI

|||||

Tekno Grenli Boya (Beyaz)

Akrilik esasli, kullanima hazrr,
grenli dis cephe kaplamasi

Fiyat: 2,73 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 54,60 USD
Ambalaj: 20 kg kova




TEKNO

construction chemicals ENDUSTRIYEL ZEMIN VE DUVAR URUNLERI 15
Teknoser 100 (Gri) Teknoser 100 (Renkli)
Kuvars agregall yuzey sertlestirici £ 8 Kuvars agregall yuzey sertlestirici 2 H

1 IR g | SN 0

( E F Antrasit Fiyat: 11,77 TL/kg E F
Fiyat: 8,06 TL/kg { o Klrml|2|lF|yat: 11,77 TL/kg i 3
Ambealaj Fiyat: 201,50 TL E = Mavi Fiyat: 24,07 TL/kg i E =
Ambalaj: 25 kg kraft torba . _ Yesil Fiyat: 18,43TL/kg k x

Ambalaj: 25 kg kraft torba

Teknoser 300 (Gri) Teknoser 300 (Renkli)
Korund agregali ylzey sertlestirici Korund agregali yizey sertlestirici

se I L o
85 I S
1 0
r4t . 2L
i ! Antrasit Fiyat: 13,89 TL/kg i !
Fiyat: 9,80 TlL/kg i | .z Kirmizi Fiyat: 13,89 TL/kg i W e
Ambalaj Fiyat: 245,00 TL i = e Yesil Fiyat: 20,28 TL/kg H = 3
Ambalaj: 25 kg kraft torba " Ambalaj: 25 kg kraft torba -
Teknoser Lityum Ex Teknoser Lityum
Sivi yuzey sertlegtirici 7 Sivi ylzey sertlestirici
TEKNO TEKNO

yvap! kimyasallari
Teknoser Lityum

yvapl kimyasallari

Teknoser Lityum Ex Flyat 9,00 EUR/ kg
Ambalaj Fiyat: 270,00 EUR
Ambalaj: 30 kg bidon

Fiyat: 18,00 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 540,00 EUR
Ambalaj: 30 kg bidon

ENDUSTRIYEL
ZEMIN VE DUVAR
URUNLERI

Teknoser Sodyum Teknoser 300 SC
Sivi yuzey sertlestirici ; ' Silisyum karbdr agregal ylzey :
sertlestirici 85
TEKNO i 2
yap! kimyagallar iﬁ
Teknoser Sodyum § § 2 !
Fiyat: 4,00 EUR/kg Fiyat: 20,46 TL/kg i W
Ambalaj Fiyat: 140,00 EUR Ambalaj Fiyat: 511,50TL i =
Ambalaj: 35 kg bidon Ambalaj: 25 kg kraft torba h
Teknoserbaski (Yesil, Mavi ve Ozel Renk) Teknoserbaski (Renkli)
Baski beton ylzey sertlestiricisi g Baski beton ylzey sertlestiricisi ]
[}
:
14
2 2
. ¥ X ¥
ligva* HAvAE
Fiyat: 24,07 Tl/kg §e§ e Fiyat: 15,71 Tl/kg T
Ambalaj Fiyat: 601,75 TL ;E ey Ambalaj Fiyat: 392,50 TL i S
Ambalaj: 25 kg kraft torba o Ambalaj: 25 kg kraft torba Y




16 ENDUSTRIYEL ZEMIN VE DUVAR URUNLERI

Teknoself

Kendiliginden yayilan sap

construction
chemicals

Fiyat: 0,45 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 11,25 EUR
Ambalaj: 25 kg kraft torba

108 Dol Bunans ues:
L iAo o B

TEKNO

TEKNOSELF

TEKNO

construction chemicals

Teknoself 500

Hizl sertlesen endustriyel tip
kendiliginden yayilan sap

iction
chemicals

constru

Fiyat: 0,75 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 18,75 EUR
Ambalaj: 25 kg kraft torba

 TEKNO

Tekno LV 100

Teknoserbaski (Gri - Koyu Gri)

10 cm Uzeri uygulanabilen sz Baski beton ylizey sertlestiricisi 5
kendiliginden yayilan sap N s H
s< I &<
.uo 0 ﬁuo E
O Ok
2L 2k
1 13 =
Fiyat: 11,77 Tl/kg g8 E g Fiyat: 8,80 TL/kg I.!Il i
Ambalaj Fiyat: 294,25 TL 1= e Ambalaj Fiyat: 220,00 TL = e
Ambalaj: 25 kg kraft torba . Ambalaj: 25 kg kraft torba A
Teknoserbaski Duvar LW Teknoayracg Ex
Hafif dekoratif duvar kaplama 5o [N Baski beton icin kalip ayirici g2
malzemesi e = B o
20 3 §-= E
Q © :
: g

Fiyat: 15,71 TlL/kg
Ambalaj Fiyat: 345,62 TL
Ambalaj: 22 kg kraft torba

| TEKNO :

Fiyat: 5,80 USD/kg
Ambalaj Fiyati: 116,00 USD
Ambalaj: 20 kg kraft torba

s fils

 TEKNO

Teknoayrac
Baski beton icin kalip ayirici

construction
chemicals

Fiyat: 4,00 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 100,00 USD
Ambalaj: 25 kg kraft torba

 TEKNO

TEKNOAYRAC

Teknoayrac Sivi
Baski beton igin sivi kalip ayirici

yapi kimyasallar!

Fiyat: 5,10 USD/It
Ambalaj Fiyat: 86,70 USD
Ambalaj: 17 It teneke S

s s
M




TEKNO

construction chemicals

Teknokiir 100
Su bazh kiir malzemesi

Fiyat: 30 kg bidon: 1,75 USD/kg
1 ton IBC: 1,55 USD/kg

Ambalaj Fiyatlar::

30 kg bidon: 52,50 USD

1 ton IBC: 1.550,00 USD
Ambalaj: 30 kg bidon - 1 ton IBC

TEKNO

yap! kimyasallari

Teknokiir 100

ENDUSTRIYEL ZEMIN VE DUVAR URUNLERIi 17

Teknokiir 105

Su bazl kiir malzemesi

Fiyat: 30 kg bidon: 1,30 USD/kg
1 ton IBC: 1,12 USD/kg

Ambalaj Fiyatlar::

30 kg bidon: 39,00 USD

1 ton IBC: 1.120,00 USD
Ambalaj: 30 kg bidon - 1 ton IBC

TEKNO

yap! kimyasallari
Teknokiir 100 Pro

Teknokiir 400
Parafin bazli kiir malzemesi

Fiyat: 30 kg bidon: 2,40 USD/kg
1 ton IBC: 2,10 USD/kg

Ambalaj Fiyatlari:

30 kg bidon: 72,00 USD

1 ton IBC: 2.100,00 USD
Ambalaj: 30 kg bidon - 1 ton IBC

Teknokiir 405
Parafin bazli kiir malzemesi

Fiyat: 30 kg bidon: 1,60 USD/kg
1 ton IBC: 1,32 USD/kg

Ambalaj Fiyatlar:

30 kg bidon: 48,00 USD

1 ton IBC: 1.320,00 USD
Ambalaj: 30 kg bidon - 1 ton IBC

Teknocila 300

Akrilik beton cilasi

Fiyat: 6,20 EUR/It (17 It Ambalaj)
1 It Ambalaj Fiyat: 8,40 EUR

17 It Ambalaj Fiyat: 105,40 EUR
Ambalaj: 1 It - 17 It teneke

g -

TEKNO

yapi kimyasallar!

Teknocila 300 Mat
Akrilik beton cilasi
{ g
. TEKNO
Fiyat: 9,00 EUR/It yapi kimyasallart

17 It Ambalaj Fiyat: 153,00 EUR et

Ambalaj: 17 It teneke

Teknocila 250

Akrilik beton cilasi

Fiyat: 5,50 EUR/It
Ambalaj Fiyati: 93,50 EUR
Ambalaj: 17 It teneke

v\h 4

T

yapi kimyasallar!

Teknocila 350

Akrilik yuksek performansii

beton cilasi ————
{ )

Fiyat: 6,62 EUR/It (17 It Ambalaj) TEKNO

yapi kimyasallart

1 It Ambalaj Fiyat: 9,14 EUR
17 It Ambalaj Fiyati: 112,54 EUR
Ambalaj: 11t - 17 It teneke

Teknocila 400
Akrilik su bazl beton cilasi

Fiyat: 5,15 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 154,50 EUR
Ambalaj: 30 kg bidon

TEKNO

yap! kimyasallari

Teknocila 400

Teknocila 450
Tozuma engelleyici akrilik yizey
malzemesi

TEKNO

yap! kimyasallari

Teknocila 450

Fiyat: 2,26 EUR/kg
Ambalaj Fiyati: 67,80 EUR
Ambalaj: 30 kg bidon
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Teknobond 100
Solventli epoksi astar

TEKNO lm

yapi kimyasallart
Yaps kimyasallar

s e a1
- S

Fiyat: 9,05 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 181,00 EUR i =
Ambalaj: 20 kg set

TEKNO

construction chemicals

Teknobond 110
Tek bilesenli poliiretan astari

TEKNO

3 It Teneke Fiyat: 9,15 EUR/It &
15 It Teneke Fiyat: 7,56 EUR/It
Ambalaj: 3 It teneke - 15 It teneke

Teknobond 110 S

Tek bilesenli, polimer esasli, P
solventli astar S —
TEK

yapi kimyasallar!

e an s

Fiyat: 10,00 EUR/It
Ambalaj Fiyat: 30,00 EUR N
Ambalaj: 3 It teneke

Teknobond 120
Su bazl epoksi astar

Yapi kimyasallar!

Fiyat: 11,30 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 169,50 EUR
Ambalaj: 15 kg set

s
e
S ——

Teknobond 350

Seffaf dokim epoksisi 7
(su berrakliginda) d —
e ——

?’:

yapi kimyasallar!

Yaps kimyasallar!

3 kg Set Fiyat: 16,80 EUR/kg
15 kg Set Fiyat: 14,70 EUR/kg
Ambalaj: 3 kg set - 15 kg set

Teknobond 300

Solventsiz epoksi astar

5 kg Set Fiyat: 14,45 EUR/kg
15 kg Set Fiyat: 12,90 EUR/kg
600 kg Varil Fiyat: 11,81 EUR/kg =

Ambalaj: 5 kg set - 15 kg set - 600 kg varil

Teknobond 307
Solventsiz epoksi astar

TEKNO ﬁ

yapi kimyasallar!

Yaps kimyasallar

st

15 kg Set Fiyat: 9,40 EUR/kg
600 kg Varil Fiyat: 8,40 EUR/kg
Ambalaj: 15 kg set - 600 kg varil

Teknobond 310
Solventsiz epoksi astar (dolgulu)
T
Eﬁﬁyasa"l" ‘M

Fiyat: 7,35 EUR/kg N
Ambalaj Fiyati: 154,35 EUR .
Ambalaj: 21 kg set

Teknobond 300 NB

Nemli ylzeyler icin epoksi astar

Fiyat: 13,50 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 202,50 EUR
Ambalaj: 15 kg set




TEKNO

construction chemicals

Teknobond 500
Solventsiz self levelling ——
epoksi boya { 4

Fiyat: 8,15 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 163,00 EUR
Ambalaj: 20 kg set

ENDUSTRIYEL ZEMIN VE DUVAR URUNLERI 19

Teknobond 500 P

Solventsiz self levelling
politretan boya

o =

yapi kimyasallar!

Fiyat: 8,00 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 160,00 EUR S )
Ambalaj: 20 kg set INS=

Yaps kimyasallart

Teknobond 600
Endustriyel epoksi zemin boyasi
\g,

vapi kimyasalla” ' TEKNO
Yaps kimyasallart

Fiyat: 8,40 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 168,00 EUR ~
Ambalaj: 20 kg set -

e

Teknobond 600 Tix

Teksturlu endustriyel epoksi
zemin boyasi

Fiyat: 7,20 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 144,00 EUR
Ambalaj: 20 kg set

Teknobond 620
Su bazli epoksi boya

T ———————

= —
TEKNO |

Yapi kimyasallari Vaps kimyasallart

Fiyat: 11,00 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 220,00 EUR
Ambalaj: 20 kg set

Teknobond 650
Anti-korozif solventli
epoksi boya “Zﬁ?
g ps
e ——

yapi kimyasallar!
Fiyat: 8,00 EUR/kg - e
Ambalaj Fiyat: 160,00 EUR = —
Ambalaj: 20 kg set =

Teknobond 650 P
Uv direngli akrilik
poliiretan boya

yapi kimyasallart

Fiyat: 11,00 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 220,00 EUR
Ambalaj: 20 kg set

Yaps kimyasallar!

........... s

Teknobond 880

Darbe ve kimyasal dayanimli
poliliretan beton kaplama

Fiyat: 4,41 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 134,50 EUR
Ambalaj: 30,50 kg set

api kimyasallart TEKNO
o i A K ewea et
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Teknobond 950
Akrilik yol ¢izgi boyasi

Beyaz, Sarn Fiyat: 3,80 EUR/kg
Diger Renkler Fiyat: 4,00 EUR/kg
Ambalaj: 25 kg teneke

TEKNO

vapi kimyasallart

e an s

TEKNO

construction chemicals

Teknobond 960

Kauguk modifiyeli alkit esasl

yol ¢izgi boyasi —

(Beyaz, sari, ve renkli) '\_—-ﬁj
TEKNO

yapi kimyasallart

Beyaz, Sar Fiyat: 3,60 EUR/kg
Diger Renkler Fiyat: 3,80 EUR/kg
Ambalaj: 25 kg teneke N

s s
=

Teknobond 955
Yangina dayanikl celik boyasi

Fiyat: 12,60 USD/kg
Ambalaj Fiyati: 315,00 USD
Ambalaj: 25 kg teneke

TEKNO

yapi kimyasallar!

e e st
e

Teknobond 956
Su bazli, yangina dayanikli boya

Fiyat: 3,30 USD/kg
Ambalaj Fiyati: 82,50 USD
Ambalaj: 25 kg kova

Teknobond 970
Akrilat esasli, iki bilesenli
yol cizgisi boyasi

Fiyat: 4,85 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 121,25 EUR

TEKNO

yapi kimyasallart

ety saat 15
o

Teknobond 970 L

MMA esasli, gérme engelli yollari igin
kalip malzemesi ="
3 .

TEKNO

yapi kimyasallar

Fiyat: 5,25 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 131,25 EUR o

Ambalaj: 25 kg teneke - =% Ambalaj: 25 kg teneke ~—— =
Teknobond 980 Teknomer Protect

Akrilat esasli tek bilesenli Su Bazl Soyulabilir Kaplama

yol ¢izgi boyasi —

Beyaz, Sar Fiyat: 4,00 EUR/kg

Diger Renkler Fiyat: 4,20 EUR/kg

Ambalaj: 25 kg teneke

TEK

yapi kimyasallart

e s
- e

Fiyat: 10,00 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 150,00 USD
Ambalaj: 15 kg kova
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construction chemicals GRAN'TO 21

GRANITO FLOOR GRANITO WALL
Kendiliginden yayilan,

beton gorinimli endustriyel
zemin kaplama

FLOOR
WALL

Fiyat: 1,40 EUR/kg

Dekoratif ince formlu duvar kaplama
Fiyat: 0,85 EUR/kg i
Ambalaj Fiyat: 28,00 EUR o= Ambalaj Fiyat: 17,00 EUR s "2
Ambalaj: 20 kg torba 34 Ambalaj: 20 kg Torba - S

erdey
you 3

GRANITO DIAMOND

ic - dis mekan endiistriyel
duvar ve zemin kaplama malzemesi

GRANITO TRAVERTINO

Traverten gorintuli
ic ve dis mekan duvar kaplama

DIAMOND
TRAVERTINO

Fiyat: 2,25 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 45,00 EUR
Ambalaj: 20 kg torba

Fiyat: 1,31 EUR/kg )
b Ambalaj Fiyat: 26,20 EUR 1 =
Ambalaj: 20 kg torba -

o owedex

sssuszeu
ez on deanp ueyou 80 -3)
Juisz on eanp ot 10 -5
8’
1

GRANITO VERTIGO GRANITO ART

ic - dis mekan tekstirlii ic - dis mekan beton gériiniimlil
duvar kaplama malzemesi siva

Fiyat: 1,90 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 38,00 EUR
Ambalaj: 20 kg kova

Fiyat: 2,10 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 52,50 EUR
Ambalaj: 25 kg kova

GRANITO BASIC / ALACATI GRANITO BASIC / BODRUM

ic - dis mekan ¢izgi dokulu 7 ic - dis mekan kalin tane dokulu
duvar kaplama malzemesi duvar kaplama malzemesi

GRANITO
ve
STONE CARPET

Fiyat: 0,50 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 12,50 EUR
Ambalaj: 25 kg kova

Fiyat: 0,50 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 12,50 EUR
Ambalaj: 25 kg kova

GRANITO ASTAR (Beton) , GRANITO CiLA S
Beton ylizey astari { Solvent bazli parlak cila

Fiyat: 2,90 EUR/kg 17 It teneke Fiyati: 13,85 EUR/It
Ambalaj Fiyat: 87,00 EUR 2 It teneke Fiyati: 16,15 EUR/It
Ambalaj: 30 kg teneke Ambalaj: 2 It - 17 It teneke

GRANITO ASTAR (Parlak Yiizey) GRANITO CiLA W

Parlak ylzey astari Su bazl mat cila

3 kg Ambalaj Fiyat: 3,52 EUR/kg
20 kg Ambalaj Fiyat: 2,90 EUR/kg
Ambalaj: 3 kg - 20 kg kova

Fiyat: 6,30 EUR/It
Ambalaj Fiyat: 189,00 EUR
Ambalaj: 30 It
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Tekno Stone Carpet Dogal Kirma Tas
Dogal kirma tas

/

TEKNO

construction chemicals

Tekno Stone Carpet

Tamburlu Dogal Kirma Tas

Tamburlu dogal kirma tas (
(

Fiyat: 0,20 EUR/kg L Fiyat: 0,45 EUR/kg L
Ambalaj Fiyat: 5,00 EUR - Ambalaj Fiyat: 11,25 EUR -
Ambalaj: 25 kg torba i T Ambalaj: 25 kg torba e, -
Tekno Stone Carpet Boyali Kirma Tas Tekno Stone Carpet
Boyall kirma tas Boyali Tamburlu Kirma Tas
4 Boyall tamburlu kirma tas 4
( (

construction chemicals

TEKNO‘f
Fiyat: 0,85 EUR/kg ‘
Ambalaj Fiyat: 21,25 EUR '
Ambalaj: 25 kg torba

construction chemicals

TEKNO f
Fiyat: 1,00 EUR/kg ‘
Ambalaj Fiyat: 25,00 EUR '
Ambalaj: 25 kg torba <8

Tekno Stone Carpet 100 1K

Tek bilesenli, solvent icermeyen, alifatik yapida,
UV dayanimli, sert elastik, tas baglayici

—

5 kg Fiyat: 20,50 EUR/kg
18 kg Fiyat: 18,40 EUR/kg
Ambalaj: 5 kg - 18 kg teneke

Tekno Stone Carpet 100 2K

Cift bilesenli, solvent icermeyen,
UV dayanimli, sert elastik, q
tas baglayici.

Tipimlmyaslﬂf
Fiyat: 17,00 EUR/kg o
Ambalaj Fiyat: 255,00 EUR

Ambalaj: 15 kg set

Tekno Stone Carpet 100 1K Tix

Dikey uygulamalar icin tek bilesenli,
solvent icermeyen, UV dayanimli, sert elastik,
tas baglayici.

TEKNg
yapi kimyasallart

5 kg Fiyat: 21,52 EUR/kg
18 kg Fiyat: 19,50 EUR/kg
Ambalaj: 5 kg - 18 kg teneke

Tekno Stone Carpet 100 1K Filler

Tek bilesenli, tas hali uygulamasi igin
g6zenek dolgusu.

TEKNg
yapi kimyasallart

5 kg Fiyat: 21,52 EUR/kg
18 kg Fiyat: 19,50 EUR/kg
Ambalaj: 5 kg - 18 kg teneke




TEKNO

construction chemicals

Teknomer 100

Teknomer 110

SU YALITIM URUNLERI

N
w

Kristalize su yalitim malzemesi : 8 Ekstra kapiler su yalitim malzemesi : $
0 0
O 2
iH iH
Fiyat: 0,70 USD/kg gég W B Fiyat: 1,20 USD/kg i e
Ambalaj Fiyat: 14,00 USD égg = i Ambalaj Fiyat: 24,00 USD §§ e
Ambalaj: 20 kg kraft torba L Ambalaj: 20 kg kraft torba -
Tekno-1 Teknomer 120
Beton ve harg icin su gecirimsizlik Sivi kristalize su yalitim malzemesi
katkisi
TEKNO TEKNO

10 kg Ambalaj Fiyat: 1,00 USD/kg
30 kg Ambalaj Fiyat: 0,85 USD/kg
1 ton IBC Ambalaj Fiyat: 0,77 USD/kg
Ambalaj: 10 kg - 30 kg bidon - 1 ton IBC

vap! kimyasallari

Tekno-1

Fiyat: 1,10 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 33,00 EUR
Ambalaj: 30 kg bidon

vap! kimyasallar
Teknomer 120

Teknomer 200 Kristalize
Cift bilesenli yar elastik
kristalize su yalitim

malzemesi

construction
chemicals

TEKNOMER 200

Fiyat: 0,86 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 23,22 USD -
Ambalaj: 27 kg set (25 kg toz + 2 kg sivi)

TEKNO

Teknomer 200 Ex Kristalize
Cift bilegenli tam elastik
kristalize su yalitim

construction
chemicals

malzemesi ,
o]
" <
iF
Fiyat: 1,70 USD/Kg i W
Ambalaj Fiyat: 59,50 USD g =

Ambalaj: 35 kg set (25 kg toz + 10 kg sivi)

Teknomer 200

Cift bilesenli yari elastik
su yalitim malzemesi

construction
chemicals

g
i
H
¢
i
[

2] WSAONE 0

0
4
X
w

P ——
it vokem

0oz HaWONNEL

Fiyat: 0,82 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 20,50 USD
Ambalaj: 25 kg set (20 kg toz + 5 kg sivi)

!

Teknomer 200 Ex
Cift Bilesenli Siper Elastik E

cals

chemi

Su Yalitim Malzemesi

¥ construction

Fiyat: 1,60 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 48,00 USD
Ambalaj: 30 kg set (20 kg toz + 10 kg sivi)

Teknomer 200 Ex W
Cift bilesenli tam elastik,
beyaz renkli, UV dayanimli,
su yalitim malzemesi

construction
chemicals

TEKNOMER 200 EX W

Fiyat: 1,70 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 51,00 USD
Ambalaj: 30 kg set (20 kg toz + 10 k

TEKNO

b abesiin ]

S ——

Teknomer 205

Cift bilesenli tam elastik su
yalitim malzemesi

) construction
chemicals

Fiyat: 1,25 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 43,75 USD i
Ambalaj: 35 kg set (25 kg toz + 10 kg s

SU YALITIM
URUNLERI
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TEKNO

construction chemicals

Teknomer 300
Tek bilesenli elastomerik akrilik
recine esasli su yalitim malzemesi

UV dayanimli
20 kg Fiyat: 2,90 USD/kg —_
3 kg Fiyat: 3,40 USD/kg TEKNO |

20 kg Ambalaj Fiyat: 58,00 USD
3 kg Ambalaj Fiyati: 10,20 USD
Ambalaj: 3 - 20 kg kova

Yap) kimyasallari

Teknomer 305

Tek bilesenli elastomerik akrilik
recine esasli su yalitim malzemesi
UV dayanimh

Fiyat: 2,31 USD/kg
20 kg Ambalaj Fiyat: 46,20 USD
Ambalaj: 20 kg kova

Teknomer 300 Ex

Tek bilesenli stiper elastik su yalitim
malzemesi, UV dayanimli

20 kg Fiyat: 3,50 USD/kg

3 kg Fiyat: 4,00 USD/kg

20 kg Ambalaj Fiyati: 70,00 USD
3 kg Ambalaj Fiyati: 12,00 USD
Ambalaj: 3 kg - 20 kg kova

Teknomer 400

Solvent bazli bitim-kauguk esasl
su yalitim malzemesi

TEK

yapi kimyasallar!
Fiyat: 3,80 EUR/kg .
Ambalaj Fiyat: 68,40 EUR S~—
Ambalaj: 18 kg teneke

Teknomer 400 Astar

Bitim esasli su yalitim malzemesi
astar

Fiyat: 0,80 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 14,40 USD
Ambalaj: 18 kg kova

Teknomer 400 W

Su bazh bitim-kauguk esasli
su yalitim malzemesi

Yapi kimyasallari

Fiyat: 2,20 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 39,60 EUR
Ambalaj: 18 kg kova

s
o
SemSmE -

Teknomer 405 W

Su bazl bitim-kauguk esasli
su yalitim malzemesi

————

Yapi kimyasallari

Fiyat: 1,70 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 30,60 EUR
Ambalaj: 18 kg kova

Teknomer 400 2K

iki bilesenli bitim-cimento esasli
su yalitim malzemesi

Fiyat: 1,40 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 44,80 EUR
Ambalaj: 32 kg set

Teknomer 400 2K Ex

iki bilesenli bitim-gimento esasli
su yalitim malzemesi

Fiyat: 1,60 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 51,20 EUR
Ambalaj: 32 kg set




TEKNO
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Teknopur Enjeksiyon Teknopaker
Cift bilesenli, Enjeksiyon pakeri -
Poliliretan enjeksiyon recinesi —— .
'\‘——-’,
TEKNO —-

aprkimasalt S=== Fiyat- 0,90 USD/adet

TEKND

Ambalaj Fiyat: 90,00 USD
Ambalaj: 100'li poset

[ i

5,375 kg Set Fiyati: 13,50 EUR/kg ~ (~=os
21,50 kg Set Fiyati: 12,50 EUR/kg ‘
Ambalaj farklilk gdsterebilir sorunuz.

Teknobond 400 D Teknobond 405 D
Dilatasyon membran yapistiricisi Dilatasyon membran yapistiricisi
_ — _ —
4 uaa kimyasallar! 3 Vlg kimyasallar!
Fiyat: 6,60 EUR/kg TEKN..‘? Fiyat: 4,62 EUR/kg TEKN"Q'
Ambalaj Fiyati: 33,00 EUR Ambalaj Fiyati: 23,10 EUR

Ambalaj: 5 kg set Ambalaj: 5 kg set

Teknomer 650 Teknomer 655
Saf politrea Hibrit politirea

Fiyat: 7,60 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 3.192,00 EUR
Ambalaj: 420 kg set

Fiyat: 10,00 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 4.200,00 EUR
Ambalaj: 420 kg set

Teknomer 640

Soguk uygulanabilen,
cift komponentli polilirea

TEKNO .

yapi kimyasallar!

Flyat 6,50 EU R/kg ” yapi kimyasallart

Ambalaj Fiyat: 130,00 EUR N
Ambalaj: 20 kg set ~—
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TEKNO

construction chemicals

Teknomer 600 1K
Tek bilesenli poliliretan su yalitim malzemesi
(Gri / Beyaz)

Tﬂ%‘sllllﬂ
Fiyat: 5,00 EUR/kg .
Ambalaj Fiyat: 125,00 EUR

Ambalaj: 25 kg teneke s

s o s
* e

Teknomer 600 1K UV
Tek bilesenli politiretan,
UV dayanimli,

su yalitim malzemesi

(Gri / Beyaz)

TEKNO

Fiyat: 6,10 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 152,50 EUR
Ambalaj: 25 kg teneke

Teknomer 600 1K Bitiim

Tek bilesenli bitim politiretan
su yalitim malzemesi

TEKNO

yapi kimyasallar!

Fiyat: 4,62 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 78,54 EUR

e e s T
o

Ambalaj: 17 kg teneke i
Teknomer 600 2K Teknobond 500 P Flex
Cift bilesenli bitim politretan Cift bilesenli
su yalitim malzemesi su yalitim malzemesi
"‘_‘_,ﬁ:
Q i —— )
\h“;\‘ ﬁg 3 vd,
Fiyat: 5,25 EUR/kg .!:Emnq T Fiyat; 7,90 EUR/kg vapi kimyasaiian | TEKNO'

yapi kimyasallar!

Ambalaj Fiyat: 178,50 EUR
Ambalaj: 34 kg set

i it

4 N

Ambalaj Fiyat: 158,00 EUR
Ambalaj: 20 kg set

s s e 45

TEEESE

Teknoflex
Bitlim kauguk esasli,
slirme su yalitim malzemesi

D — -’;_.,-
|

2,5 kg Kova Fiyati: 4,80 EUR/kg T

Yapi kimyasallar

18 kg Kova Fiyati: 4,10 EUR/kg
Ambalaj: 2,5 kg kova - 18 kg kova

Teknomer 700

Hibrit polimer esasl
su yalitim malzemesi

i

Yapi kimyasallar

1,5 kg Teneke Fiyati: 9,00 EUR/kg
5 kg Teneke Fiyati: 8,00 EUR/kg
Ambalaj: 1,5 kg - 5 kg
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construction chemicals
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Teknobond 660

Solvent bazli seffaf ¢ift bilesenli
politretan sivi su yalitim malzemesi

Fiyat: 16,30 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 81,50 EUR
Ambalaj: 5 kg set

- —

=

vapi kimyasallart

T

Yapi kimyasallar

Teknoantikif
Recine esasli kuif boyasi

1 kg Ambalaj Fiyat: 6,50 EUR

3 kg Ambalaj Fiyat: 5,70 EUR/kg
10 kg Ambalaj Fiyat: 5,00 EUR/kg
Ambalaj: 1 kg - 3 kg - 10 kg teneke

Teknosil

Solvent bazl silikonlu
su yalitim malzemesi

Fiyat: 7,15 EUR/It
Ambalaj Fiyat: 71,50 EUR
Ambalaj: 10 It teneke

Yapi kimyasallart

Teknoplug

Hizli donan su kesici tikag

=

Yapi kimyasallart

5 kg Fiyat: 1,85 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 9,25 EUR
Ambalaj: 5 kg teneke

Teknosil W

Su bazli silikonlu su yalitim
malzemesi (Silan-Siloksan)

Fiyat: 4,45 EUR/It
Ambalaj Fiyat: 44,50 EUR
Ambalaj: 10 It bidon

TEKNO

yap! kimyasallar

Teknosil W

Teknoplug Yildirnm

Cok hizli donan su kesici tikag

=7

Yapi kimyasallar!

Fiyat: 2,80 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 14,00 EUR
Ambalaj: 5 kg teneke
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TEKNO

construction chemicals

Teknomer PVC Pah Bandi

120/70 mm genislik, elastik, termoplastik
elas-tomer (TPE) esasli, polyester file
tasiyicili, yapi ve genlesme derzlerinin
yalitiminda kullanilan elastik derz e
yalitim bandidir, incedir ve yirtiimaz

Fiyat: 0,63 EUR/mt
Ambalaj: 50 metre rulo

Teknomer PVC Pah Bandi (Extra)

120/70 mm genislik, elastik, termoplastik
elas-tomer (TPE) esasli, polyester file
tasiyicili, yapi ve genlesme derzlerinin
yalitiminda kullanilan elastik derz
yalitim bandidir, incedir ve yirtilmaz

Fiyat: 1,50 EUR/mt
Ambalaj: 50 metre rulo

Teknomer Dilatasyon Bandi

Termoplastik elastomer esasli,
dilatasyon bandi

1 mm kalinlik

20 cm Genislik Fiyat: 2,65 EUR/m
25 cm Genislik Fiyat: 3,25 EUR/m
30 cm Genigslik Fiyat: 4,00 EUR/m
Ambalaj: 25 metre rulo

Teknomer Dilatasyon Bandi (Extra)

Epoksiyle uyumlu 6zel termoplastik,
elastomer esasli delikli dilatasyon bandi

1 mm kalinlik

20 cm Genislik Fiyat: 8,30 EUR/m
25 cm Genislik Fiyat: 9,90 EUR/m
30 cm Geniglik Fiyat: 12,00 EUR/m
Ambalaj: 25 metre rulo

Teknomer Sisen Bant 2005 6V

Betonarme yapllarda, boru gecislerinde
kullanilan, akrilik esesli su ile %600'e
kadar genlesen, su tutucu bant

5 mm kalinlik x 20 mm genislik
Fiyat: 3,30 EUR/m

Teknomer Sisen Bant 2005 8V

Betonarme yaplilarda, boru gecislerinde
kullanilan, akrilik esasli su ile %800'e
kadar genlesen, su tutucu bant

5 mm kalinlik x 20 mm genislik
Fiyat: 4,75 EUR/m

Teknomer Su Tutucu Bant
AK Tipi (2 mm kalinlk)

2 mm kalinlik x 20 cm genislik '7/" |

Fiyat: 3,60 USD/m
Ambalaj: 20 metre rulo

Teknomer Butil Yalitim Bandi
Butil Kauguk Kaph Kege

0,64 mm kalinlik x 102 mm genisli
Fiyat: 3,20 EUR/m
Ambalaj: 20 metre rulo

Teknomer Su Tutucu Bant
AK Tipi (3 mm kalinlik)

3 mm kalinlik x 20 cm genislik "/"' |

Fiyat: 5,50 USD/m
Ambalaj: 20 metre rulo

Diger bant tipleri icin fiyat sorunuz.

Teknotex TM 235
Su Yalitim Membrani

0,50 mm kalinlik x 100 cm genislik
Fiyat: 6,30 EUR/m?
Ambalaj: 50 metre rulo




TEKNO

construction chemicals

Teknolatex 100
Gaz beton ve bims gibi emici
ylUzeyler icin astar

TEKNO

yap! kimyasallari
Teknolatex 100

Fiyat: 1,60 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 48,00 USD
Ambalaj: 30 kg bidon
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Teknolatex 200

Alci ve siva alti brit beton astari

12 kg Ambalaj Fiyat: 57,39 TL/kg 1v:pEklm(yN..
24 kg Ambalaj Fiyat: 49,43 TL/kg
Ambalaj: 12 kg - 24 kg kova

i T

b il
e

Teknolatex 205

Alci ve siva altl brit beton astari

Yapi kimyasallari

TEKNO

Fiyat: 41,20 TlL/kg
Ambalaj Fiyat: 824,00 TL
Ambalaj: 20 kg kova

Nt s s A
S

Teknolatex 300

Seramik sirli yuzey astari

3 kg Fiyat: 2,52 USD/kg
20 kg Fiyat: 1,90 USD/kg o — /
Ambalaj Fiyatlar: \ '

3 kg Fiyat: 7,56 USD TEKNO
20 kg Fiyat: 38,00 USD
Ambalaj: 3 kg kova - 20 kg kova

Teknolatex 400

Dekoratif siva alti astar

N‘——"‘,,’
|

TEKNO

Yapi kimyasallar!

Fiyat: 1,30 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 32,50 USD
Ambalaj: 25 kg kova

Teknolatex 500

Aderans ve su gecirimsizlik katkisi

10 kg Fiyati: 2,80 USD/kg

30 kg Fiyati: 2,50 USD/kg

Ambalaj Fiyatlar:

10 kg Ambalaj Fiyati: 28,00 USD
30 kg Ambalaj Fiyati: 75,00 USD
Ambalaj: 10 kg bidon - 30 kg bidon

TEKNO

yap! kimyasallar
Teknolatex 500

Tekno AF 20

Betonu dondan koruyucu katki

TEKNO

yvap! kimyasallarl

Fiyat: 0,90 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 31,50 USD
Ambalaj: 35 kg bidon

Tekno AF 20

Tekno AF 40

Betonu dondan koruyucu katki

TEKNO

yap! kimyasallari
Tekno AF 40

Fiyat: 1,38 USD/kg
Ambalaj Fiyat: 48,30 USD
Ambalaj: 35 kg bidon

Teknofiber Cam
Cam elyaf lif

1 kg Fiyati: 2,40 USD
1 Koli: 42 adet 600 gr’'lik paket

Teknofiber
Polipropilen lif

1 kg Fiyati: 6,85 USD
1 Koli: 18 adet 600 gr'lik paket

BETON KATKILARI
ve TAMAMLAYICI
URUNLER
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Tekno AD Teknobond AD
Cimento esasl aderans saglayici

Epoksi esasli aderans saglayici

emicals

p— —

construction

TEKNO AD

2 e—
Fiyat: 27,07 Tl/kg Fiyat: 11,00 EUR/kg \ ,
Ambalaj Fiyati: 541,40 TL E == Ambalgj Fiyat: 55,00 EUR TEKNO

Ambalaj: 20 kg kraft torba Ambalaj: 5 kg set

Teknoflow 100 Teknoflow 500
Su azaltici, stuper akiskanlastirici Su azalticl, hiper akiskanlastirici

30 kg Fiyati: 1,65 USD/kg

1 ton IBC Fiyati: 1,37 USD/kg

Ambalaj Fiyatlar::

30 kg bidon Fiyati: 49,50 USD
1 ton IBC Fiyati: 1.370,00 USD

30 kg Fiyati: 2,75 USD/kg

1 ton IBC Fiyatr: 2,50 USD/kg

Ambalaj Fiyatlar::

30 kg bidon Fiyati: 82,50 USD
1 ton IBC Fiyati: 2.500,00 USD

Ambalaj: 30 kg bidon - 1 ton IBC Ambalaj: 30 kg bidon - 1 ton IBC
Tekno ACC Tekno RTR
Priz hizlandirici katki Priz geciktirici katki

TEKNO
L Fiyat: 1,40 USD/kg

Tekno ACC Ambalaj F|yat| 42’00 USD
Ambalaj: 30 kg bidon

TEKNO

yap! kimyasallar
Tekno RTR

Fiyat: 1,47 USD/kg
Ambalaj Fiyati: 51,45 USD
Ambalaj: 35 kg bidon

Teknoil Teknoil P
Celik, plywood icin kalip ayirici Celik, plywood icin kalip ayirici
17 It teneke Fiyati: 5,80 USD/It

210 It varil Fiyati: 5,00 USD/It
Ambalaj Fiyatlari:

30 It bidon Fiyati: 3,50 USD/It
210 It varil Fiyati: 3,00 USD/It
Ambalaj Fiyatlarr:

17 It teneke Fiyati: 98,60 USD 30 It bidon Fiyati: 105,00 USD
210 It varil Fiyati: 1.050,00 USD . 210 It varil Fiyati: 630,00 USD
Ambalaj: 17 It teneke - 210 It varil o Ambalaj: 30 It bidon - 210 It varil

TEKNO

yap! kimyasallan
Teknoil P

Teknoil W
Ahsap kalip yagi

10 It bidon Fiyati: 3,60 USD/It
30 It bidon Fiyati: 3,40 USD/It
Ambalaj Fiyatlar:

10 It bidon Fiyati: 36,00 USD

30 It bidon Fiyati: 102,00 USD
Ambalaj: 10 It bidon - 30 It bidon

vapl kimyasallari
Teknoil W




TEKNO

construction chemicals

Teknobond 400 P

Polyester esasli ankraj malzemesi

Fiyat: 3,70 USD/adet
Ambalaj: 345 ml tip
1 Koli: 20 adet

345 ml icin Profesyonel Kartus Tabancasi
345 ml kimyasal diibellerin rahat basiimasini saglayan profesyonel

kartus tabancasi
Fiyat: 17,00 USD/adet

Teknobond 401 P

Polyester esasli ankraj malzemesi

Fiyat: 4,25 USD/adet
Ambalaj: 410 ml tlp
1 Koli: 15 adet

Teknobond 401 W

Epoksi akrilat esasli ankraj malzemesi
(Nemli zeminler igin)

Fiyat: 5,80 USD/adet
Ambalaj: 410 ml tip
1 Koli: 15 adet

410 ml icin Profesyonel Kartus Tabancasi
410 ml kimyasal diibellerin rahat basilmasini saglayan profesyonel

kartus tabancasi

Fiyat: 17,50 USD/adet

Teknobond 401 EP
Saf Epoksi Esasli, Kimyasal Diibel

E::TA

ETA-19/0200

Fiyat: 28,35 USD/adet
Ambalaj: 585 ml tlp
1 Koli: 12 adet

Tekno Deniz Tutkali ‘]

Hizli kirlenen,
poliliretan esasli yapistiric

Fiyat: 4,20 EUR/adet
Ambalaj: 500 gr tip
1 Koli: 20 adet

Tekno Sivi Civi

Hizli kirlenen,
poliliretan esasl yapistirici

Fiyat: 4,00 EUR/adet
Ambalaj: 280 ml kartus
1 Koli: 12 adet
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Teknobond 400 S

Kartuslu ankraj malzemesi
(Kuru zeminler icin)

Fiyat: 4,41 USD/adet
Ambalaj: 345 ml tlp
1 Koli: 20 adet

Teknobond 401 S

Kartuslu ankraj malzemesi
(Kuru zeminler icin)

Fiyat: 5,10 USD/adet
Ambalaj: 410 ml tip
1 Koli: 15 adet

Teknobond 401 V

Stirensiz ankraj malzemesi —

-

o
Fiyat: 12,00 USD/adet
Ambalaj: 420 ml tip = =
1 Koli: 12 adet <

585 ml icin Profesyonel
Kartus Tabancasi

585 ml kimyasal diibellerin rahat
basilmasini saglayan profesyonel
kartus tabancasi

Fiyat: 95,00 EUR/adet

E% Teknoduo
; Hibrit mastik ve yapistirici "
%% 2EF
[= ]
. ' > o5
Fiyat: 2,30 EUR/adet 2 =

Ambalaj: 100 ml sosis
1 Koli: 50 adet
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Teknobond 200
Epoksi macun
(Teknoplate Granlerinin yapistiricisidir) — =

Fiyat: 8,50 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 42,50 EUR
Ambalaj: 5 kg set

Teknobond 300 Tix

iki bilesenli epoksi bazli yapistirici
(Teknowrap Urtnlerinin
yapistiricisidir)

Fiyat: 17,00 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 85,00 EUR
Ambalaj: 5 kg set

Teknobond 300 Enjeksiyon
iki bilesenli, epoksi enjeksiyon
malzemesi

Fiyat: 16,00 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 80,00 EUR
Ambalaj: 5 kg set

Teknowrap 300 HS

12K/ 300 gr/m?'lik tek yonlu karbon elyaf

Fiyat: 24,50 EUR/m?
Ambalaj: Istenilen élglide

Teknowrap 301
24K/ 300 gr/m?'lik
tek yonli karbon elyaf

Fiyat: 16,50 EUR/m2
Ambalaj: Istenilen dlgtde

Teknowrap 201
200 gr/m?'lik
tek yonlU karbon elyaf

Fiyat: 15,50 EUR/m?
Ambalaj: Istenilen dlgude

Teknobar C
@ 8 karbon fiber cubuk

Fiyat: 15,70 EUR/m
Ambalaj: Istenilen élgtide

Yyapi kimyasallar!
R

T

Yapi kimyasallar

i 4

yapi kimyasallar
B

T

vapi kimyasallar’

vapi kimyasallar!

\ .
B

NO

Yapi kimyasallar'

TEKNO

construction chemicals

Teknobond 400

Ankraj ve tamir epoksisi

= -

==

yapi kimyasallar!
R a

Fiyat: 8,00 EUR/kg
Ambalaj Fiyati: 40,00 EUR '!: o
Ambalaj: 5 kg set Pi kimyasa

Teknobond 330
iki bilesenli epoksi bazli yapistirici . —
(Teknowrap Grnlerinin
yapistiricisidir)

Yapi kimyasallart

T

Yapi kimyasalla”

Fiyat: 12,50 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 62,50 EUR
Ambalaj: 5 kg set

Teknobond 305 Enjeksiyon
iki bilesenli, epoksi enjeksiyon
malzemesi

Yapi kimyasaliar

s 2
<$n

Yapi kimyasallar

Fiyat: 13,00 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 65,00 EUR
Ambalaj: 5 kg set

Teknowrap BC 600 HS
12K/ 600 gr/m?'lik ¢ift yonli karbon elyaf

Fiyat: 40,00 EUR/m?
Ambalaj: Istenilen dlglide

Teknowrap BC 600 S

24 K/ 600 gr/m?'lik
cift yonlu karbon elyaf

Fiyat: 35,00 EUR/m?
Ambalaj: Istenilen dlctide
Teknowrap UD 600
600 gr/m2'lik
tek yonli karbon elyaf

Fiyat: 34,00 EUR/m?
Ambalaj: Istenilen élgude

Teknobar G
@ 8 cam fiber gubuk

Fiyat: 6,00 EUR/m
Ambalaj: Istenilen 6lgtde
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construction chemicals
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Teknomer 500

Tarihi eserler su yalitim malzemesi

construction
chemicals

TEKNOMER 500

g 2

i 4
Fiyat: 3,90 EUR/kg i =
Ambalaj Fiyat: 101,40 EUR i = %“’2'5'
Ambalaj: 26 kg set :
Teknorep 500 (Bej)
Dogal hidrolik kire¢ o

N2k
Fiyat: 0,78 EUR/kg i W s
Ambalaj Fiyati: 19,50 EUR ] =
Ambalaj: 25 kg kraft torba
Teknorep 520
Dogal hidrolik kire¢ esash tamir harci g2 H

g

ol € |
Fiyat: 0,50 EUR/kg i wg;::
Ambalaj Fiyat: 10,00 EUR i = s
Ambalaj: 20 kg kraft torba tad

Teknorep 530

Dogal hidrolik kire¢ esash enjeksiyon
harci

Fiyat: 0,52 EUR/kg
Ambalaj Fiyat: 8,32 EUR
Ambalaj: 16 kg kraft torba

oo ery

| = =i
TEKNO i
chemicals

Teknoplate HS 514

5 cm karbon fiber plaka

Fiyat: 16,70 EUR/m
Ambalaj: 100 m rulo

Teknoplate HS 1014

10 cm karbon fiber plaka

Fiyat: 23,30 EUR/m
Ambalaj: 100 m rulo

Teknorep 500 (Beyaz)

Dogal hidrolik kire¢ £ H
S
g
E
o] ¢
4:
i Y
Fiyat: 0,80 EUR/kg Bl -
Ambalaj Fiyati: 20,00 EUR i = g
Ambalaj: 25 kg kraft torba -
Teknorep 510
Dogal hidrolik kire¢ esasl siva 1 :: E
il o° H
19}
<
KA
iy
Fiyat: 0,65 EUR/kg o W e
Ambalaj Fiyati: 13,00 EUR 55 = h——
Ambalaj: 20 kg kraft torba -l
Teknorep 520 Ex
Dogal hidrolik kire¢ esash tamir harci sk
- i
Ol
s z E
YL
Fiyat: 0,62 EUR/kg i W &=
Ambalaj Fiyat: 12,40 EUR 1] 1

h

Ambalaj: 20 kg kraft torba

Teknorep 550

Hidrolik kireg H 8
SE
o]
2L

Fiyat: 0,48 EUR/kg I.!Il

Ambalaj Fiyat: 7,68 EUR K =

1
A

Ambalaj: 16 kg kraft torba

Teknoplate S 514

5 cm karbon fiber plaka

Fiyat: 13,80 EUR/m
Ambalaj: 100 m rulo

Teknoplate S 1014
10 cm karbon fiber plaka

Fiyat: 19,00 EUR/m
Ambalaj: 100 m rulo

* 1,4 mm kaliniginda plaka istenildiginde liste fiyatina 1,5 Euro eklenecektir.

Hidrolk
Kirog
Hydraulic
Lime

B ()

TARIHI )
ESER URUNLERI



BILGILENDIRME:

e Rev.2025/06

o Uriinlerin ambalaj ve gérselleri degisiklik gosterebilir.

e Fiyatlarimiza KDV dahil degildir.

e Dovizin TL'ye donusiinde TCMB doviz satis kurlari esas alinacaktir.

e DOviz ve hammadde fiyatlarindaki asiri degismelere gére Tekno Yapi Kimyasallari A.S., fiyatlar deg@istirme hakkini sakli tutar.



CHELFIX 2025 HAZIRAN AYI FIYAT LISTESI

A o

< |

L T CHELFIiX STRAFOR YAPISTIRICI 25 kg 191,40 TL/Torba
= ek

(] “’"’“‘;;* 3]

] CHELFIiX STRAFOR SIVA 25 kg 203,50 TL/Torba
O “"’“'::"

i

X | . .

r CHELFIiX DEKORATIF SIVA 25 kg 246,40 TL/Torba
w

5

CHELFIXz |

CHELFiX SERAMIK YAPISTIRICI (Gri)
25 kg C1T

CHELFiX SERAMIK YAPISTIRICI (Beyaz)
25 kg C1T

188,10 TL/Torba

242,00 TL/Torba

CHELFIX=mmn

CHELFIX GRANIT YAPISTIRICI
(Gri Flex) 25 kg C2TE
CHELFiX GRANIT YAPISTIRICI
(Beyaz Flex) 25 kg C2TE

294,80 TL/Torba

353,10 TL/Torba

wer
EE=STFRELE]

CHELFIX YUZEY SERTLESTIRICI

180,40 TL/Torba

CHEL FIX s
24 Kg

BUR(T BETON
ASTARI!

Briit Beton Astari - Konsatre Uriin
16 Kg Su Eklenebilir

>< (Gri 25 Kg)
E CHELFIX YUZEY SERTLESTIRICI 270,60 TL/Torba
5 port] (Kirmizi 25 Kg)
o s CHELFIX BETOCONTACT (Astar) 12 kg 623.70 TL/Kova
CHELFIX e " ’
5K Brut Beton Astari
g
.
CHELFIX BETOCONTACT (Astar) 24 kg 1027,40 TL/Kova

* Fiyatlarimiza KDV dahil degildir.
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